
VVianočnýianočný
KKatalógatalóg

2023

sketch.sk

5



be Unique

MO6659



End of Year Experience 2023

04

30 

38

60 

96 

116

144

 Outdoor Experience
Outdoorové batohy, reflexní předměty, čepice a mnoho dalšího.

 Stylish Apparel
Mikiny, bundy, a mnoho dalšího.

 Business Elegance
Business batohy, kancelářské doplňky a příslušenství k telefonům.

 Lifestyle Experience
Láhve, hrnky, kelímky, obědové boxy a kuchyňské příslušenství.

 Daily Living
Svíčky, deky, hry, nářadí a mnoho dalšího.

 A Seasonal Touch
Vánoční doplňky a dekorace.

Fotografie produktu v katalogu se může mírně lišit od skutečného provedení produktu. Vyhrazujeme si právo na změnu, 
bez předchozího upozornění, výrobku, obalu, specifikace nebo barvy u všech položek uvedených v tomto katalogu.

Piktogramy / Kódy barev / Číselný index výrobků /  
Informace o tisku / Tiskové techniky

01More than Gifts



MO6826 

MW1001 › 25

End of Year Experience02



Buďte uvědomělí  
a udělejte větší dojem
Dárek v podobě personalizovaného předmětu je ceněnou a  působivou 
formou, jak projevit uznání a zvýšit povědomí o Vaší značce. Naším cílem 
je nabízet funkční a stylové předměty a zároveň využívat více recyklovaných 
a obnovitelných materiálů. Doufáme, že v kombinaci s nejvhodnější 
technikou potisku Vás tímto novým výběrem budeme inspirovat. 
Prohlédněte si naši nabídku ekologických i finančně nenáročných dárků.

Odpovědné zdroje  
a výroba
Všechny produkty jsou vyráběny 
odpovědným způsobem a splňují 
požadavky evropských zákonů 
a předpisů. Výběr udržitelnějších 
materiálů byl zásadním faktorem při 
vývoji této nové kolekce.

Společenská odpovědnost 
a udržitelný tisk
V naší tiskárně se zaměřujeme se na 
vytváření bezpečného a příjemného 
pracovního prostředí. Všechny midocean 
produkty  jsou pečlivě navrženy, 
testovány a vyrobeny z vhodných a 
bezpečných materiálů. Náš tiskový 
proces vyžaduje bezpečné použití všech 
výrobních vstupů, jako jsou například 
chemikálie a kontrolu všech výrobních 
výstupů a emisí.

Udržitelná  
řešení
Výrazným omezením používání 
nových plastů a přehodnocením 
způsobu balení zboží můžeme zmenšit 
množství odpadu a snížit tak naši 
ekologickou stopu.

03More than Gifts



Outdoor 
Experience

MO2051 › 07

MW1001 › 25 

End of Year Experience04



MW1001 › 25 

MO2051 › 07

MO6237

Vydejte se na jedinečné outdoorové 
dobrodružství s naší novou kolekcí 
batohů. Jsou praktické a odolné, vyrobené 
z vysoce kvalitních materiálů a lze je 
dokonale personalizovat. Doplňte výbavu 
čepicí, šátkem nebo deštníkem a Vaše 
značka bude stále na očích.

— 
Outdoor 
Experience

05



03

15”

MO6938 › 63

Valley Backpack  MO2050
Batoh na 15 palcový notebook z polyesteru 300D 
RPET. Má 2 velké přihrádky na zip, dvojité přední 
kapsy na zip a boční síťované kapsy. Polstrovaná 
záda a ramenní popruhy. Rozměry 32x21,5x43 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 803,50
€ 32,14

End of Year Experience06



03
03

03

15”

Valley Duffle  MO2053
Velká sportovní nebo cestovní taška z polyesteru 300D RPET. Hlavní 
prostor s bočními přihrádkami na zip. Odnímatelná vyztužená spodní část 
a nastavitelný a odnímatelný ramenní popruh. Rozměry 63x29x27 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD 
Kč 1069,00
€ 42,76

Valley Rollpack  MO2051
Rolovací batoh na 15 palcový notebook s  z polyesteru 300D RPET. 
Velká přední kapsa na zip a malá vnitřní kapsa s karabinkou. 
Rozměry 26,5x13,5x45,5 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 660,80
€ 26,43

Valley Wallet  MO2052
Brašna na smartphone z polyesteru 300D RPET s nastavitelným popruhem 
přes tělo. Přední a boční kapsa na zip. Hlavní prostor má několik kapes. 
Rozměry 10x2,5x20 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 201,50
€ 8,06

Outdoor Experience 07



MO6939

Odolná kolekce s dlouhou životností
Tyto odolné batohy jsou ideálním společníkem  
na dobrodružné výlety. Jsou vyrobeny z voděodolného  
PVC materiálu 50C tarpaulin, mají vyztužená záda, 
popruhy a dno, takže jsou robustní a spolehlivé.

End of Year Experience08



03 03

15” Jaya Duffle  MO6940
Sportovní nebo cestovní taška z materiálu 50C Tarpaulin s boční přihrádkou 
na zip a vnitřní kapsou na zip. Má pohodlnou rukojeť a polstrované dno. 
Rozměry 49x28x28 cm  Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 660,80
€ 26,43

Jaya Bag  MO6939
Rolovací batoh z materiálu 50C Tarpaulin s polstrovanými zády, zpevněným 
dnem a ramenními popruhy. Přední kapsy na zip. Rozměry 29x13x37 cm  
Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 609,80
€ 24,39

Outdoor Experience 09



MO6993

MO6993MO2056

Reflexní kolekce
Tyto batohy vyrobené z vysoce 
reflexního polyesteru 190T jsou 
navrženy tak, aby zvyšovaly 
viditelnost a zajistily, že si uživatele  
i Vaší značky všimnou i za zhoršených 
světelných podmínek. Jsou k dispozici 
v různých módních a praktických 
stylech pro každodenní použití.

End of Year Experience10



16 16

16 03

15”

15”

15”

15”

Bright Sportbag  MO6993
Batoh z vysoce reflexního polyesteru 190T se šňůrkou na přední straně. 
Polstrovaná záda, popruhy a dno. Má přihrádku na 15 palcový notebook. Jedna 
boční kapsa ze síťoviny a druhá boční kapsa na zip. Rozměry 29x18x45 cm  
Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 762,80
€ 30,51

Bright Backpack  MO6992
Batoh z vysoce reflexního polyesteru 190T. Pro pohodlí polstrovaná zádová 
část z 600D recyklovaného polyesteru. Má prostor pro 15 palcový notebook.  
Přední kapsa na zip, jedna boční síťovaná kapsa a další boční kapsa na zip. 
Rozměry 32x12x40 cm  Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 407,30
€ 16,29

Eiger  MO6995
Outdoorový batoh z lesklého polyesteru 190T s mírně reflexním povrchem. Boční 
vnější kapsa na zip a polstrovaná záda, vnitřní podšívka se stahovací šňůrkou. 
Jedna velká vnitřní polstrovaná přihrádka na notebook. Má nastavitelný polstrovaný 
popruh a nastavitelný hrudní a bederní popruh se zapínáním na přezku. Voděodolné. 
Rozměry 26x17x49 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD 
Kč 813,80
€ 32,55

Bright Rollpack  MO2056
Rolovací batoh z vysoce reflexního polyesteru 190T pro 15 palcový notebook. 
Vnitřní strana se zapínáním na suchý zip. Polstrovaná záda, popruhy a 
dno. Přední kapsa na zip. Spodní část z recyklovaného polyesteru 600D. 
Rozměry 26x66x13 cm  Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 497,50
€ 19,90

Outdoor Experience 11



Lorem ipsum Is autem vel 
eossuntia nonsequi oditem 
ium sequid eiuntem enistis 
parionem aut vid quid qui 
tota etum que etur, non 
rerum quam atenectem et 
maximun designum. 

MO6983MO6983

S46602 › 31

MO6983

MO6982

MO6132

Díky jedinečné reflexní 
vlastnosti mohou tyto 
produkty odlišit Vaši 
značku od ostatních.

12 End of Year Experience



16 16 16

MO6132 MO6982MO6983

Visibrella  MO6132
23 palcový manuální deštník odolný proti větru z vysoce 
reflexního polyesteru s žebry ze skleněných vláken. Černé 
plastové hroty a horní část. Černá pogumovaná rukojeť. 
Rozměry Ø103x59 cm  Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 439,80
€ 17,59

Destello  MO6983
Skládací sportovní batoh z vysoce reflexního 
polyesteru 190T s přední kapsou na zip. Nastavitelné a 
odnímatelné ramenní popruhy. Rozměry 36x11x39,5 cm  
Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 201,50
€ 8,06

Rays  MO6982
Pětipanelová baseballová čepice z vysoce 
reflexního polyesteru 190T. Kšiltovka se 4 prošitými 
očky a zapínáním na suchý zip. Velikost 7 1/4. 
Rozměry 22x17x12 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 135,30
€ 5,41

Outdoor Experience 13



04

08

13

10

09

05

03

Shoop bright  MO6994
Stahovací batoh z polyesteru 190T s lesklou, mírně 
reflexní povrchovou úpravou. Kapsa na zip na 
jedné straně. Silná šňůrka. Rozměry 34x45 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 165,80
€ 6,63

Zářivě barevné a reflexní

Zadní strana

End of Year Experience14



68

03 68

70

Allvisible  MO6445
Nastavitelný 360° reflexní pás na tělo se stříbrnými pruhy. Určeno pro 
reklamní účely. Rozměry 51x52 cm  Tiskové techniky Sítotisk,DO1,DL,T1,TD 
Kč 167,80
€ 6,71

Reflekey  MO2104
Reflexní přívěsek na klíče z polyesteru. Pouze pro reklamní účely. 
Rozměry 8,5x3 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 14,80
€ 0,59

Roundvisible  MO2100
Nastavitelný 360° reflexní pás na tělo. 4 LED na přední straně a 4 LED na 
zadní straně. Součástí balení jsou 2 baterie CR2032. Pouze pro reklamní účely. 
Rozměry 50x44 cm  Tiskové techniky Sítotisk,DL 
Kč 278,00
€ 11,12

Outdoor Experience 15



MK2023 MPSC03

MB3012

250
MOQ

Plně 
přizpůsobitelné 
reflexní předměty
Být viděn! Tato řada reflexních 
předmětů ve vlastním tvaru je 
ideálním dárkem ke zlepšení 
viditelnosti nositele, ale i Vašeho 
loga! Produkty pro bezpečnostní 
použití? Vyberte si reflexní materiál, 
který splňuje směrnici CE EN17353.

Dodací termín od 3 týdnů.

End of Year Experience16



KC
82

82

M
O

98
85

 

ML4203
Polyesterový reflexní náramek bez PVC.

MPSC03
Polyesterový reflexní potah sedla.

MO9885 / KC8282
Reflexní bezpečnostní pásky dostupné 
ve 3 velikostech. (Norma EN17353).

Standardní neonové 
barvy šňůry.

MB3012 
Reflexní stahovací batoh se 
šňůrkami v neonové barvě.

Standardní barvyStandardní barvy

Outdoor Experience 17



19”

03

A

B

C

D

Minibrella  MO6968
Ultralehký skládací 19palcový manuálně otevíraný větruodolný 
deštník z 30D pongee polyesteru se žebry z uhlíkových vláken. 
Plastové hroty. Manuální zavírání. Dodáváno v obale. Váha 100 g. 
Rozměry 50x6 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 482,30
€ 19,29

A 19palcový deštník 
B 30D pongee polyester  
C Ultra lehký  
D Odolný proti větru

End of Year Experience18



23” 21”

27” 21”

03

06 09 37 04 07 03 06 0307043705

Swansea  MO8581
27’’ deštník z hedvábného PE s EVA rukojetí. Černý pokovaný rám a 
plastové černé konečky. Automatické otevírání. Rozměry 68,5 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TS 
Kč 257,30
€ 10,29

Tutendo  MO6967
Manuální větruodolný 23,5 palcový deštník z materiálu RPET Pongee 
190T s bambusovou rukojetí, hroty a tyčí. Žebra ze skleněných vláken.  
Rozměry Ø104x89 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 915,80
€ 36,63

Haarlem  MO8775
21’’ automatický deštník ze 190T materiálu, ocelová konstrukce. Černé ABS 
pogumované držadlo. 2 skládací sekce. Ladící pouzdro. Rozměry Ø93x47 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 270,00
€ 10,80

Drip  MO2092
Větruodolný 21 palcový deštník s automatickým otevíráním. Materiál: 190T 
polyctotton (70% polyester a 30% bavlna). Hliníková tyč s bambusovou 
rukojetí. Černá žebra ze skelných vláken. Součástí je pouzdro ve stejné barvě. 
Automatické zavírání.  Rozměry Ø99x51 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 609,80
€ 24,39

Outdoor Experience 19



MO8779 MU2004

MO8776

100
MOQ

Plně  
přizpůsobitelné 
deštníky
Máme pro Vás k dispozici  
deštníky skladem, ale můžete  
si je také přizpůsobit podle Vašich 
přesných specifikací s programem 
yourChoice. Panely v barvách 
vašeho loga nebo dokonce  
s celoplošným fotografickým tiskem. 

Dodací termín od 4 týdnů.

End of Year Experience20



21” 21”

23” 23”

MU2006
Skládací deštník s průměrem 21 palců (95 cm) s dřevěnou rukojetí. 
Černá pokovená tyč, žebra ze skelných vláken. Automatické otevírání a 
zavírání. Včetně obalu ve stejné barvě.

MO8776
23" (průměr 102cm) deštník s automatickým otevíráním a černou 
kovovou konstrukcí. Sklolaminátová žebra a plastové koncovky. 
Černé tvarované držadlo. Manuální zavírání.

MU2007
Skládací deštník s průměrem 21 palců (95 cm). Černá pokovená tyč, 
žebra ze skelných vláken. Automatické otevírání a zavírání. Včetně 
obalu ve stejné barvě.

MO8779
23" (průměr 102cm) deštník, černá kovová konstrukce. Plastové 
hroty, automatické otevírání a rukojeť z EVA materiálu.

Outdoor Experience 21



03

04 0733 0403 15 03

Marco Rpet  MO9964
Unisex pletená čepice z měkkého strečového polyesteru RPET. 
Rozměry Ø20x21 cm  Tiskové techniky Digitální transfer,E 
Kč 81,80
€ 3,27

Denali  MO6651
Sada 3 kusů zimních doplňků. Obsahuje čepici, 
šálu a hmatové rukavice se štítkem pro potisk. 
Vyrobeno z RPET. Rozměry 24x21x6 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 611,80
€ 24,47

Lighty  MO6645
Čepice z polybavlny (95 % bavlny a 5 % spandexu) s gramáží 190 g/m². 
Rozměry 25x26 cm  Tiskové techniky Sítotisk,E,T1,TD 
Kč 127,50
€ 5,10

End of Year Experience22



03 03

03

Takai  MO6667
Dotykové zimní rukavice pro chytré telefony z RPET se štítkem pro potisk. 
Rozměry 23x12 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,E 
Kč 100,00
€ 4,00

Dactile  MO6955
Hmatové rukavice z polyesteru RPET. S korkovou etiketou pro Vaše logo. 
Rozměry 21x11,5 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,E 
Kč 74,00
€ 2,96

Lesport  MO2076
Hmatové sportovní rukavice z polyesteru pro chytré telefony. Dva prsty 
s dotykovou funkcí. S protiskluzovými tečkami z PVC na dlani a prstech. 
Rozměry 14,5x23 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,E 
Kč 114,80
€ 4,59

Outdoor Experience 23



M1002 MW5004

MW5002

250
MOQ

250
MOQ

Plně 
přizpůsobitelné 
čepice
Vícesezónní bavlněná čepice. 
Skvělá pro dny, když začnou 
teploty venku klesat. 

Dodací lhůta od 5 týdnů.

End of Year Experience24



MW5002
Bavlněná čepice s kontrastními stehy, 190 g/m2, 
95% bavlna, 5% elastan. K dispozici ve 3 velikostech.

MW1002
Dvouvrstvá čepice s ohrnutým lemem. 100% akryl. Univerzální 
velikost. K dispozici také v RPET: MW1102.

MW5004
Plnobarevná dvouvrstvá čepice s fleecovou podšívkou, 
190gsm, 100% polyester. Univerzální velikost.

MW1001
Dvouvrstvá čepice. 100% akryl. Univerzální velikost. 
K dispozici také v RPET: MW1101.

Outdoor Experience 25



ML3003 ML6003

ML3103

50
MOQ

Multifunkční 
šátky
V zimě Vás zahřejí, v létě 
Vás ochladí. S celoplošným 
potiskem jsou tím nejlepším 
funkčním dárkem. Nyní také 
dostupné z evropské produkce. 

Dodání od 2 týdnů.

Volitelné balení do 
papírového rukávu

End of Year Experience26



ML3006
Polyesterový multifunkční šátek s fleecem. Velikost: 70x25cm.

ML3003
Polyesterový multifunkční šátek s celopotiskem. Velikost 50x25cm.

ML3103
RPET multifunkční šátek s celopotiskem. Velikost 50x25cm.

ML6003 
Vyrobeno v Evropě - Polyesterový multifunkční šátek s celopotiskem. 
Velikost 48x25cm.

Standardní barvy fleece

Outdoor Experience 27



MO9920

S03105 › 34

Lehké  
tenisky
Tyto lehké tenisky jsou nejnovějším 
trendem reklammních nositelných 
předmětů. Jsou vyrobeny  
z PU, mají gumovou podrážku  
a polyesterové tkaničky.  
K dispozici ve velikostech 37-45. 
Jsou pohodlné a kompaktní a 
pomohou dotvořit kompletní 
outfit pro Vaší značku.

End of Year Experience28



13
06

Zapzap  MO2064
Lněná rohožka s protiskluzovou zadní stranou. Rozměry 58x38 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 176,00
€ 7,04

Blancos  MO2041
Lehké tenisky z PU s gumovou podrážkou a polyesterovými tkaničkami. 
Velikost: 41. Dodáváno v bílé krabici od bot. Rozměry 28,4x9,7x8,9 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD 
Kč 584,30
€ 23,37

MO2037 Velikost 37
MO2038 Velikost 38
MO2039 Velikost 39
MO2040 Velikost 40
MO2041 Velikost 41
MO2042 Velikost 42
MO2043 Velikost 43
MO2044 Velikost 44
MO2045 Velikost 45

Outdoor Experience 29



S01193 › 33S01193 › 33

S02898 › 32

Udržitelnost, kvalita, pohodlí a cenová 
dostupnost jsou klíčovými prvky naší 
kolekce oblečení. Oblečení s vaším 
logem bude vypadat profesionálně.  
V této sekci najdete přehled zimních 
oděvů, které jsou součástí našeho 
širokého sortimentu. 

— 
Stylish 
Apparel

End of Year Experience30



RB FN BK
* *

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL

PEGM
*

FLEECE

340gr 320gr

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL / 5XL XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL / 5XL

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL 

NY

CR

300gr

BK

FLEECESOFTSHELL

DA

DCFI

LMOR

BG

AQ

RDRO

CRRB BKNY

*

***

*

GMAR

Ceny bez poplatků za přípravu.

SOL’S Replay Men  S46602
SOL’S REPLAY pánská bunda 340g. Kapuce se stahovací 
šňůrkou. Podrobnosti o tkanině: Materiál: 94 % polyester, 
6 % elastan. Fleecová podšívka: 100% polyester. 3 vrstvy.
Tiskové techniky Výšivka*
 1 50 100 250 500
COL 1449,50 1345,00 1290,00 1216,00 1208,50
COL 57,98 53,80 51,60 48,64 48,34
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S Replay   
Women  
S46802

SOL’S North  
Women  
S54500

K dispozici 
v dětské velikosti 
S00589

*K dispozici 
v dámském střihu 

Barvy, velikosti a cena 
závisí na zvoleném stylu.

*K dispozici 
v dámském střihu 

Barvy, velikosti a cena 
závisí na zvoleném stylu.

SOL’S Norway  S51000
SOL’S NORWAY Uni, unisex fleecová vesta. Vysoce kvalitní 
materiál s úpravou proti žmolkování. 2 boční kapsy na zip, 
jedna náprsní. Materiál: 320g/m², 100% polyester.
Tiskové techniky Výšivka*
 1 50 100 250 500
COL 685,00 608,50 567,00 521,00 513,50
COL 27,40 24,34 22,68 20,84 20,54
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S North  S55000
SOL’S NORTH Men, pánská fleecová bunda. Vyztužená krční 
lemovka, elastické manžety a šňůrka v pase, hustý fleece 
s krátkým vlasem, 2 boční kapsy na zip. Materiál: 300g/m², 
100% polyester.
Tiskové techniky Výšivka*
 1 50 100 250 500
COL 839,50 757,50 713,00 661,50 654,00
COL 33,58 30,30 28,52 26,46 26,16
Kč / €    Jednobarevný potisk*

Stylish Apparel 31



SORONA® & RECYCLED POLYESTER

S / M / L / XL / XXL / 3XL

BKFN

* *

S / M / L / XL / XXL / 3XL

BKFN

* *

SORONA® & RECYCLED POLYESTER

Ceny bez poplatků za přípravu.

SOL’S Wilson BW Men  S02889
SOL’S WILSON BW MEN. Pánská lehká péřová vesta. Vnější 
materiál a podšívka: 100% polyamid. Výplň: 60% Sorona a  
40% recyklovaný polyester. POLYAMID 380.
Tiskové techniky Výšivka*
 1 50 100 250 500
COL 2265,00 2131,00 2061,00 1957,50 1950,00
COL 90,60 85,24 82,44 78,30 78,00
Kč / €    Jednobarevný potisk*

*K dispozici 
v dámském střihu 

Barvy, velikosti a cena 
závisí na zvoleném stylu.

SOL’S Wilson Men  S02898
SOL’S WILSON MEN. Pánská lehká péřová bunda. Vnější 
materiál a podšívka: 100% polyamid. Výplň: 60% Sorona 
a 40% recyklovaný polyester. POLYAMID 380.
Tiskové techniky Výšivka*
 1 50 100 250 500
COL 2493,00 2350,50 2276,50 2164,50 2157,00
COL 99,72 94,02 91,06 86,58 86,28
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S Wilson Women 
S02899

*K dispozici 
v dámském střihu 

Barvy, velikosti a cena 
závisí na zvoleném stylu.

SOL’S Wilson Bw Women 
S02890

End of Year Experience32



S / M / L / XL / XXL / 3XL

NY BK

* *

S / M / L / XL / XXL / 3XL

NY BKMG

* *

POLYAMIDE & POLYESTER

POLYAMIDE & POLYESTER

Ceny bez poplatků za přípravu.

SOL’S Wave Men  S01436
SOL’S WAVE  Men, pánská vesta z lehkého materiálu. 2 kapsy 
se stylovými zipy a barevně sladěnou podšívkou, vysoký límec, 
stylový střih. Materiál: 100% nylon, podšívka: 100% nylon.
Tiskové techniky Výšivka*
 1 50 100 250 500
COL 1450,00 1346,00 1290,50 1216,50 1209,00
COL 58,00 53,84 51,62 48,66 48,36
Kč / €    Jednobarevný potisk*

*K dispozici 
v dámském střihu 

Barvy, velikosti a cena 
závisí na zvoleném stylu.

SOL’S Ride Men  S01193
SOL’S RIDE Men, bunda 180g / m². Lehká polstrovaná bunda, 
vypasovaný střih, kontrastní podšívka a zip. Vnější strana: 100% 
polyester, polstrování: 100% polyester, podšívka: 100% nylon.
Tiskové techniky Výšivka*
 1 50 100 250 500
COL 1892,00 1771,50 1708,00 1618,00 1610,50
COL 75,68 70,86 68,32 64,72 64,42
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S Ride Women  
S01170

*K dispozici 
v dámském střihu 

Barvy, velikosti a cena 
závisí na zvoleném stylu.

SOL’S Wave Women  
S01437

Stylish Apparel 33



280gr

S / M / L / XL / XXL / 3XL

WH GY

FN BKRB

* *

* * *

80% COTTON
20% POLYESTER

Ceny bez poplatků za přípravu.

SOL’S Spike Women  S03106

Tato mikina na zip  
je k dispozici v 6 velikostech 
a i v dámském střihu. 
Pohodlný oděv vyrobený  
z bavlněného fleecu s 
nízkou srážlivostí.

SOL’S Spike Men  S03105
SOL’S SPIKE MEN. Pánská mikina na zip. Materiál 80 %  
bavlna Ringspun a 20 % polyester. Kartáčovaná 
podšívka. Vnější strana: 100 % bavlna FLEECE 280.
Tiskové techniky Sítotisk*, E, TD, T
 1 50 100 250 500
WH 1034,50 981,00 950,50 908,50 907,00 
COL 1051,00 990,50 959,50 917,00 915,00
WH 41,38 39,24 38,02 36,34 36,28 
COL 42,04 39,62 38,38 36,68 36,60
Kč / €    Jednobarevný potisk*

*K dispozici v dámském střihu 

Colours and sizes depending  
on the selected style.

End of Year Experience34



260gr

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL

GY CE BK

FNRBRD

S / M / L / XL / XXL / 3XL

WH RB FN

CE

RD

BKGY

260gr

50% COTTON 
50% POLYESTER

50% COTTON
50% POLYESTER

Ceny bez poplatků za přípravu.

SOL’S Spider  S01168
SOL’S SPIDER Men, svetr 260g / m². Nejlepší poměr cena 
vs. kvalita na trhu, jemný na dotek. 50% prstencová 
bavlna, 50% polyester. Krční lemovka, vsazené rukávy, 
manžety na rukávech a lemu s elastanem.
Tiskové techniky Sítotisk*, E, TD, T
 1 50 100 250 500
WH 454,50 422,00 402,00 381,00 379,50 
COL 471,00 431,50 411,00 389,50 387,50
WH 18,18 16,88 16,08 15,24 15,18 
COL 18,84 17,26 16,44 15,58 15,50
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S Stone Unisex  
S01714

K dispozici 
v dětské velikosti 
S02092

SOL’S Stone  S01714
SOL’S STONE, Unisex mikina na zip, s klokaní kapsou. Kapuce se 
stahovací šňůrkou tón v tónu. Žebrovaná manžeta na lemu a 
rukávech. Boční šev. Žádný štítek na krku. Materiál: 260 g/m², 
kartáčovaný materiál z 50% bavlny a 50% polyesteru.
Tiskové techniky Sítotisk*, E, TD, T
 1 50 100 250 500
COL 757,50 707,50 682,00 650,00 648,00
COL 30,30 28,30 27,28 26,00 25,92
Kč / €    Jednobarevný potisk*

Stylish Apparel 35



280gr

WH FU BG

AQ CELM

AS DA

OR

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL

KG

RB ARFNSK

GY BKRD DG

50% COTTON
50% POLYESTER

Ceny bez poplatků za přípravu.

SOL’S Snake  S47101
SOL’S SNAKE, unisex mikina s kapucí. Cenově dostupná. 
Klasický střih, kapuce bez podšívky s barevně sladěnou 
šňůrkou, vsazené rukávy, žebrované manžety na krku, 
rukávech a lemu s elastanem, neutrální velikostní štítek.
Tiskové techniky Sítotisk*, E, TD, T
 1 50 100 250 500
WH 570,00 533,00 511,00 486,00 484,50 
COL 586,50 542,50 520,00 494,50 492,50
WH 22,80 21,32 20,44 19,44 19,38 
COL 23,46 21,70 20,80 19,78 19,70
Kč / €    Jednobarevný potisk*

Tuto pohodlnou mikinu  
s kapucí lze personalizovat 
různými technikami   
v závislosti na požadovaném 
výsledném designu.

SOL’S Snake Unisex  S47101

End of Year Experience36



XS / S / M / L / XL / XXL

50% COTTON
50% POLYESTER

320gr

280gr

80% ORGANIC COTTON  
20%  RECYCLED POLYESTER

WH

GM

RB

RD BK

*

NY

*

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL

WH FN

BO CE BK

RD BG

GY

OB

Ceny bez poplatků za přípravu.

*K dispozici 
v dětské velikosti 

Barvy, velikosti a cena 
závisí na zvoleném stylu.

SOL’S Slam  S13251
SOL’S SLAM, unisex mikina s kapucí. Kapuce bez podšívky 
se šňůrkou tón v tónu, žebrovaný úplet v pase s elastanem, 
klokaní kapsa. Materiál: 320g/m².
Tiskové techniky Sítotisk*, E, TD, T
 1 50 100 250 500
WH 848,50 802,00 775,00 739,50 738,00 
COL 865,00 811,50 784,00 748,00 746,00
WH 33,94 32,08 31,00 29,58 29,52 
COL 34,60 32,46 31,36 29,92 29,84
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S Slam Kids   
S01170

SOL’S Stellar  S03568
Mikina s kapucí, unisex Materiál: 80% organická bavlna / 
20% recyklovaný polyester, 280 g.
Tiskové techniky Sítotisk*, E, TD, T
 1 50 100 250 500
WH 974,50 923,00 894,00 854,00 852,50 
COL 991,00 932,50 903,00 862,50 860,50
WH 38,98 36,92 35,76 34,16 34,10 
COL 39,64 37,30 36,12 34,50 34,42
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S Stellar Unisex 
S03568

Stylish Apparel 37



MO2048 › 43

Business 
Elegance

End of Year Experience38



MO6947  › 45

MO2055  › 40

MO2055  › 40

Prohlédněte si další stránky  
a objevte velmi rozmanitou kolekci 
od elegantních pracovních batohů, 
cestovních tašek až po praktické doplňky 
do kanceláře a příslušenství pro mobilní 
telefony. Kromě produktů dostupných 
skladem si můžete vytvořit skutečně 
jedinečný produkt díky nesčetným 
možnostem programu yourChoice.

— 
Business 
Elegance

39



A

D E F

03

B

C

Kabinový  
kufřík 
A Výsuvné železné trubky
B Rukojeť z ABS
C Polyester 600D RPET
D 2 vnitřní přihrádky na zip
E Integrovaný kódový zámek
F 2 kolečka

Artic  MO2055
Kufr na 2 kolečkách z polyesteru 600D RPET. Dvě velká vnitřní 
oddělení na zip. Jedna přední kapsa na zip a horní a boční  
držadlo. Včetně kódového zámku a dvojitého trubkového rámu.  
Rozměry 51x33x23 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD 
Kč 1989,80
€ 79,59

End of Year Experience40



03

0303

06

04

15”Night  MO6997
Velký stahovací batoh z polyesteru 300D RPET s boční vnější kapsou na zip.  
Rozměry 40x48 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 127,00
€ 5,08

Napa  MO6998
Rolovací batoht z polyesteru 600D RPET s polstrovanými zády a 
zpevněným dnem. Přední kapsa na zip. Podšívka je z materiálu RPET 210D. 
Rozměry 32x13x61 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 446,50
€ 17,86

Grenoble  MO6999
Cestovní sportovní taška z materiálu 300D ripstop s PU detaily 
a s přední kapsou na zip. Má vnitřní kapsu a 2 malé polstrované 
přihrádky. Držák na kufřík na  na kolečkách na zadní straně. 
Rozměry 49x20x29 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD 
Kč 701,50
€ 28,06

Business Experience 41



MO2047

MO6798

MO6795

MO7455

MO6944  › 63

End of Year Experience42



03

0303

15”

15”15”

Funkčnost a elegance v jednom

Rocky  MO2048
Batoh na 15 palcový notebook z polyesteru 600D RPET. Dvě 
hlavní vnitřní přihrádky na notebook a tablet. Má malou kapsu 
na zip. Odnímatelné a nastavitelné ramenní popruhy. Držák na 
kufr na kolečkách na zadní straně. Rozměry 40,5x8x29 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD 
Kč 864,80
€ 34,59

Hana  MO2047
Batoh na 15 palcový notebook z polyesteru 600D RPET. Tři velké plně polstrované 
vnější přihrádky na zip  s několika vnitřními kapsami. Má dvě boční kapsy ze 
síťoviny. Nastavitelné ramenní popruhy. Polstrovaná zádová část ze síťoviny 
pro lepší proudění vzduchu. Držák na kufr na kolečkách na zadní straně. 
Rozměry 45x31x18,5 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD 
Kč 1313,80
€ 52,55

Waipio  MO2046
Batoh na 15 palcový notebook z polyesteru 600D RPET. Vnitřní kapsa 
na notebook a několik malých vnitřních přihrádek. Má přední kapsu 
na zip a 2 boční síťované kapsy. Nastavitelné ramenní popruhy. 
Držák na kufr na kolečkách na zadní straně. Rozměry 43x31,5x13 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD 
Kč 941,30
€ 37,65

Business Experience 43



MO6955 › 23

MO6999 › 41

CX1528 › 119

MO2064 › 29

MO6979  › 113

MO6955 › 23

MO6949

CX1529 › 121

Zpátky domů  
na Vánoce
Užijte si Vánoce s těmito 
personalizovanými doplňky. 
Vyberte si jen jeden produkt 
nebo zkombinujte tyto praktické 
hmatové rukavice, ohřívače 
rukou 2 v 1 a čepici. Připravte 
se na svátky.

End of Year Experience44



03

03

03

5W

15W

Součástí balení je 
magnetický kovový kroužek

Součástí balení je 
magnetický kovový kroužek

Solpow  MO2065
Magnetická bezdrátová nabíječka (5 W) a Powerbanka 5000 mAh z ABS. 
Výstupní výkon: DC 5V/2A. Kompatibilní s iPhonem® 12 a novějšími. Včetně 
přídavného magnetického kovového kroužku pro podporu nabíjení 
jiných nemagnetických telefonů s možností bezdrátového nabíjení. 
Rozměry 10,7x6,8x2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 854,50
€ 34,18

Charge Up  MO6947
Magnetická bezdrátová nabíječka (15W), a powerbanka (10000 mAh) z ABS 
s funkcí stojánku. Vstup: micro B, Type -C. Výstup 2x USB-A In/ Type-C/ 
DC 9V/1,66A (15W) ideální pro rychlé nabíjení. Kompatibilní s iPhone® 12 a 
novějšími. Obsahuje další magnetický kovový kroužek pro podporu nabíjení 
nemagnetických bezdrátových nabíjecích telefonů. Rozměry 15x10x2,3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 966,80
€ 38,67

Tricpower  MO6949
Elektrický ohřívač rukou z hliníku se 3 stupni intenzity (30º, 37º a 50º) a 
vestavěnou powerbankou s kapacitou 4000 mAh. S poutkem na ruku. Vstup/
výstup: Typ C. Výstup: USB-A. Výstupní napětí: DC5V/2A. S adaptérem Typ C na 
Typ A. Rozměry 13,5x7,5x3,15 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 599,50
€ 23,98

Business Experience 45



MO6936

MO6946MO6936

MO6946

Recyklovaný  
ABS materiál
Kromě praktických sluchátek  
"True Wireless Stereo" najdete dále   
v nabídce výběr předmětů vyrobených 
z recyklovaného plastu ABS. Stylové, 
funkční a zároveň ekologické 
předměty, které lze potisknout.

End of Year Experience46



06

06

06

03 06

Fusa  MO2079
Bezdrátová TWS stereofonní sluchátka do uší z ABS plastu s mikrofonem 
a vestavěnou baterií s kapacitou 30 mAh. Vstup typu C.  Automatické 
párování. Včetně nabíjecího kabelu typu C a nabíjecí stanice s kapacitou 
180 mAh. Rozměry 7,8x5,7x3,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 421,00
€ 16,84

Quaver  MO6946
Bezdrátová stereofonní TWS sluchátka z recyklovaného ABS s 
mikrofonem a vestavěnou baterií 25 mAh. Doba hraní cca. 3 hodiny. 
LCD displej s ukazatelem úrovně nabití. Automatické párování. Včetně 
nabíjecího kabelu typu C a nabíjecí stanice s kapacitou 250 mAh. 
Rozměry 6,8x4,2x2,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 431,00
€ 17,24

Cleanpen  MO6936
Kuličkové pero z ABS se stylusem. Součástí je sada na čištění sluchátek: 
kovový hrot, houbička a kartáček. Modrý inkoust. Rozměry Ø1,2x14,3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 50,50
€ 2,02

Business Experience 47



03

MO2067 › 52

MO2085 › 53

MO9242

MO2066

Warmug  MO2066
Zařízení na ohřívání hrnků. Vyrobeno z ABS. 
Udržuje nápoje teplé do max. 45 °C. Připojeno 
a napájeno přes USB. Rozměry 15x15x3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 278,00
€ 11,12

End of Year Experience48



10W

10W

03

03

03

Flare  MO6887
Bezdrátový reproduktor 5.0 v pouzdře z ABS a bambusem na 
horní straně. Má také vestavěnou 10W bezdrátovou nabíječku 
pro nabíjení smartphonu a powerbanku s kapacitou 4000 mAh. 
Vestavěná dobíjecí baterie s kapacitou 1800 mAh. Výstup DC 9V/1,1A. 
Rozměry Ø11,4x4,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 1139,80
€ 45,59

Mimbo  MO6401
Bezdrátový reproduktor 5.0. Přední část z bambusu, zadní část 
z ABS plastu. Včetně funkce 10W bezdrátové nabíječky. Připojte 
zařízení k počítači, smartphone položte na nabíjecí plochu a 
nabíjejte. Jedna dobíjecí baterie Li-Ion 1800 mAh. Výstup: 3 W, 
4 Ohm. Doba přehrávání přibližně 2 h. Rozměry 9,6x6x6,6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DO1,DL 
Kč 959,30
€ 38,37

Ramas  MO6642
Bezdrátový vodotěsný IPX7 reproduktor 5.0 z ABS s 
povrchovou úpravou z 30 % konopí a 70 % polyesterové  
tkaniny, 1 dobíjecí baterie Li-Ion 1800 mAh. Výstupní údaje:   
5 W, 4 Ohm. Doba přehrávání cca 8h. Rozměry 9,6x4x12 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL 
Kč 986,30
€ 39,45

Business Experience 49



15

MO6985

MO2093

MO6991 › 53

Uspořádejte si poznámky  
a zároveň prezentujte své logo 
s touto konferenční složkou 
formátu A4 vyrobenou z plsti 
RPET. Je praktická a ekologická, 
má 100 linkovaných listů  
a pružný držák na pero.

Feltnote  MO6985
Konferenční složka A4 z plsti RPET. Poznámkový 
blok má 100 linkovaných listů a gumičku na pero.  
Rozměry 22,5x2x30 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,B 
Kč 150,50
€ 6,02

End of Year Experience50



15 15

15

07

Kancelářské potřeby z recyklované PET plsti

Toplo  MO6419
Plstěná RPET brašna na 14 notebook se zapínáním na zip a přední kapsou 
na zip. Rozměry 36x26 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 95,00
€ 3,80

Ringfelt  MO6964
Zápisník A5 s plstěnými deskami z RPET. Kroužková vazba, 160 stran (80 listů) 
z recyklovaného 70 g/m²  papíru  s držákem na pero. Rozměry 16x21x1 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 79,00
€ 3,16

Feltbook  MO2093
Zápisník A5 s plstěným obalem z RPET. 160 linkovaných stran (80 listů) z 
recyklovaného 70g papíru. Poutko na propisku. Rozměry 15x22x1,6 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,B 
Kč 86,30
€ 3,45

Business Experience 51



06 13 05 09 37 85 03

13
13

Olympia  MO2067
Tlačítkové kuličkové pero z recyklovaného papíru 
a s kováním. Modrý inkoust. Rozměry Ø1,1x14 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,P,PD 
Kč 9,80
€ 0,39

Floppy  MO6969
Podložka pod myš z recyklovaného papíru s gumovou protiskluzovou 
základnou. Rozměry 22x18x0,19 cm  Tiskové techniky Sítotisk,L 
Kč 27,50
€ 1,10

Pad  MO2084
Velká stolní podložka z recyklovaného papíru s gumovou protiskluzovou 
základnou. Rozměry 58x36x0,19 cm  Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 142,80
€ 5,71

End of Year Experience52



06 10 05 48 04 03

06 06

Techmate RABS  MO2080
16GB USB 2.0 Flash disk v obale z recyklovaného ABS plastu v bílém 
provedení. Otočením kovového ochraného krytu jej můžete začít používat. 
Rozměry 5,5x1,9x1 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,PD,L,DL,DO1 

Curvy Bam  MO2085
Bezdrátová optická myš z recyklovaného ABS s bambusovým 
povrchem. 1 baterie AA nejsou součástí balení. Rozměry 10,8x6x2,7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 176,00
€ 7,04

Side  MO6991
Tlačítkové kuličkové pero z recyklovaného ABS. Modrý inkoust. 
Rozměry Ø1x14 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P 
Kč 8,30
€ 0,33

Business Experience 53



MO2082

MO2083

MO6234

MO2067 › 52

54 End of Year Experience



06

06 06

Grow Me  MO6234
Ekologické poznámkové bločky s lepicími papírky Grow Me. Měkká 
obálka se směsí semen lučního kvíti. 50 listů poznámkového bloku z 
trávového papíru. Po zaznamenání svých myšlenek na poslední list 
zasaďte obálku a sledujte, jak roste v divokou louku. Vyrobeno v EU. 
Rozměry 10x7,2x0,6 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 67,30
€ 2,69

Seed Ring  MO2083
Zápisník A5 s papírovými deskami se semínky. Kroužková vazba.  
200  linkovaných stran z recyklovaného papíru (100 listů). 
Rozměry 21x16x1,2 cm  Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 303,50
€ 12,14

Seed Book  MO2082
Zápisník A5 s papírovými deskami se semínky. Pevná vazba. 200 linkovaných 
stran z recyklovaného papíru (100 listů).Rozměry 21x14,8x1,2 cm  
Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 288,30
€ 11,53

Business Experience 55



NOTEG5

SNCS50

250
MOQ 80 gsm

NOPCC5

MO2067 › 52

Plně přizpůsobitelné 
papírové předměty
Vaše grafika na obálce a na každém 
listu? Naše široká škála lepicích 
poznámkových bloků a zápisníků 
je k dispozici ve standardním nebo 
recyklovaném papíru. Můžete si 
vybrat také semínkový, trávový nebo 
kávový papír. 

Dodací lhůta od 3 týdnů.

End of Year Experience56



NOTEG5 NOTEE5

NOPCC5

Papír Recyklovaný papír Semenný papír Kávový papír

K dispozici v 5 materiálových variantách:

Vaše logo na každé 
stránce nebo vložené extra 

plnobarevné listy

Trávový Papír

NOPCC5 
Zápisník A5 s měkkými deskami vyrobenými 
z recyklovaného papíru obsahující kávový 
odpad. Rozměr 148x210 mm (zavřený). 80 listů, 
80 g/m2 recyklovaného ofsetového papíru.

NOTEG5
Zápisník  A5 s tvrdými deskami z recyklovaného 
papíru obsahujícího trávová vlákna. Velikost 
157x219 mm (zavřený). 80 listů, 80 g/m2 
recyklovaného ofsetového papíru.

NOTEE5  
A5 zápisník s obálkou z recyklovaného 
papíru Velikost 154x216mm (zavřený). 
80 listů, 80 g/m2 recyklovaného 
bílého papíru.

Business Experience 57



250
80 gsm MOQ

COMBG1

SNGS50

Semenný papírKávový papír Trávový PapírTrávový Papír

Plně přizpůsobitelné 
lepící poznámkové 
bločky
Nejpraktičtější a nejoblíbenější 
modely vyrobené ze standardního 
papíru a další různé eko 
alternativy.

Dodací termín od 4 týdnů.

Recyklovaný papír Recyklovaný papír OznačovačeOznačovače

SNGS50
Bloček v měkkých deskách  
z trávního papíru, samolepící papírky  
z recyklovaného papíru, 50 listů.

SNCS50
Bloček v měkkých deskách  
z kávového papíru, samolepící papírky 
z recyklovaného papíru, 50 listů.

COMBG1
Tvrdá obálka. Recyklovaný 
papír s trávovými vlákny.

COMBS2
Měkká obálka. Semenný  
a trávový papír.

End of Year Experience58



250
MOQ

Kalendář
Jasné barvy, různé velikosti. S našimi kvalitními papírovými předměty bude Vaše logo vidět 
po celý rok. Užitečné položky, které pomohou vašemu zákazníkovi se lépe zorganizovat.

Dodací lhůta od 4 týdnů.

CALECO
Kalendář v tvrdých deskách  
z recyklovaného papíru.

CAL001
Kalendář v měkých deskách.

CAL002
Kalendář v tvrdých deskách.

Business Experience 59



MO6981 › 81

Lifestyle 
Experience

End of Year Experience60



MO2088 › 81 

MO6981 › 81

Vytvořte si udržitelný životní 
styl přechodem na opakovaně 
použitelné láhve a obědové 
krabičky. Máme v nabídce různé 
materiály a techniky tisku, které se 
přizpůsobí designu Vaší značky.

— 
Lifestyle 
Experience

61



MO6944MO6944

MO6944

Recyklovaná nerezová 
ocel 
Nerezová ocel je cenná surovina, 
která je nekonečně recyklovatelná. 
Lahve z recyklované nerezové oceli 
určené pro potravinářské účely mají 
izolační vlastnosti, které udržují 
nápoje teplé nebo studené.

End of Year Experience62



06

06 16 60

04 0406 85 0304

06

60 6085 03

06 37 85

06

04

03

85

16

16

85

60

03

MO6944

Inari  MO6934
Dvoustěnný hrnek z recyklované nerezové oceli (90 % recyklované 
nerezové oceli a 10 % nerezové oceli) s posuvným zavíráním. Objem: 300 ml. 
Rozměry 11,5x11,3 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,L,P 
Kč 293,30
€ 11,73

Boali  MO6944
Dvoustěnná láhev z recyklovaného nerezu (90 % recyklované nerezové oceli 
a 10 % nerezové oceli). Vakuově izolovaná láhev s těsnícím šroubovacím 
uzávěrem a přídavným vyměnitelným  uzávěrem s brčkem. Objem: 700 ml. 
Rozměry Ø7x26,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P,DL,DO1 
Kč 344,50
€ 13,78

Fjard  MO2063
Opakovaně použitelný kelímek z recyklované nerezové oceli. Objem: 300 ml. 
Rozměry Ø7,5x10,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 89,80
€ 3,59

Ivalo  MO6938
Dvoustěnná láhev z recyklované nerezové oceli (90 % recyklovaná 
nerezová ocel a 10 % nerezová ocel). Víčko z PP,  s úchytem 
a integrovaným brčkem. Objem: 500 ml. Rozměry 9x21 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P 
Kč 273,00
€ 10,92

Lifestyle Experience 63



06 16 03

Ursa  MO2090
Hrnek z recyklované nerezové oceli (90 % recyklované 
nerezové oceli a 10 % nerezové oceli) s práškovým 
nástřikem. Víčko s posuvným zavíráním. Objem: 500 ml. 
Rozměry Ø8x11,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,L,P 
Kč 150,50
€ 6,02

End of Year Experience64



16

16 16 16

16 16

Florence  MO2107
Dvoustěnná vakuově izolační láhev z recyklované 
nerezové oceli (90 % recyklované nerezové 
oceli a 10 % nerezové oceli) s víčkem s 
držadlem.  Objem: 500 ml. Rozměry Ø7x22 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P 
Kč 249,50
€ 9,98

Manoa  MO2108
Izolační láhev z recyklované nerezové oceli 
(90 % recyklované nerezové oceli a 10 % 
nerezové oceli). Víčko s držátem. Objem: 500 ml. 
Rozměry Ø6,5x26 cm  Tiskové techniky Rotační 
sítotisk,RL,RD,L,P 
Kč 254,50
€ 10,18

Mahua  MO2109
Termoska z recyklované nerezové oceli (90 % 
recyklované nerezové oceli a 10 % nerezové 
oceli). Objem: 500 ml. Rozměry Ø6,5x24,5 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P,DL 
Kč 222,00
€ 8,88

Bestsellery z recyklované nerezové ocele

Lifestyle Experience 65



MO6931

MO6933

66 End of Year Experience



MO6931 MO6933

MO6932

01 01 01

Namib Bottle  MO6931
Dvoustěnná izolační vakuová láhev z recyklované  
nerezové oceli (90 % recyklované nerezové oceli a 10 %  
nerezové oceli) s dřevěným vzhledem a víčkem s uchem 
na přenášení.  Objem: 500 ml. Rozměry Ø7x21 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P 
Kč 273,00
€ 10,92

Namib flask  MO6932
Tenká placatka z recyklované nerezové oceli (90 % 
recyklovaná nerezová ocel a 10 % nerezová ocel) s 
dřevěným vzhledem. Objem 190 ml.  Rozměry 12x9x2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL 
Kč 191,30
€ 7,65

Namib Mug  MO6933
Dvoustěnný hnek z recyklované nerezové oceli 
(90 % recyklované nerezové oceli a 10 % nerezové 
oceli) s dřevěným vzhledem a víčkem s posuvným 
zavíráním. Objem: 300 ml. Rozměry 11x11 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,L,P 
Kč 303,50
€ 12,14

Recyklovaná nerezová ocel se vzhledem dřeva

Lifestyle Experience 67



16

< MO8594

Atera  MO6948
Vakuově izolovaná láhev 2 v 1 z nerezové oceli s dvojitou stěnou 
a odnímatelným pohárkem. Objem: láhev: 500 ml / pohárek: 
310 ml. Rozměry Ø7,5x31,5 cm  Tiskové techniky Rotační 
sítotisk,RL,RD,L,P 
Kč 686,30
€ 27,45

End of Year Experience68



03

Aira  MO6971
Dvoustěnný kelímek z nerezové oceli s práškovou povrchovou úpravou. 
Víčko s brčkem 2 v 1 a PU popruh na přenášení.  Objem: 700 ml. 
Rozměry Ø8x21,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,S,B,RL,RD,P 
Kč 497,50
€ 19,90

Praktické láhve

Lifestyle Experience 69



06 16 04 03

Sportovní láhev 
z recyklovaného 
hliníku

Remoss  MO2062
Jednostěnná láhev z recyklovaného hliníku s karabinou. Objem: 
500 ml.  Karabina určena pouze pro reklamní účely. Sublimační 
potisk je možný pouze na bílý produkt.  Rozměry Ø6x20,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,RL,RS,L,TS 
Kč 81,00
€ 3,24

End of Year Experience70



06 16 04 03

MO6166  >

MO6434

Albo  MO6975
Láhev z recyklovaného hliníku s nerezovým víčkem s rukojetí. 
Objem: 500 ml. Rozměry Ø7x23 cm  Tiskové techniky Rotační 
sítotisk,RL,RD,L,P,TS 
Kč 140,30
€ 5,61

Lifestyle Experience 71



13

Molunge  MO6950
Sklenice z borosilikátového skla, s korkovým ochranným 
obalem, bambusovým víčkem a brčkem. Objem 450 ml. Protože 
se jedná o jednostěnný produkt, může docházet k přenosu 
tepla. Rozměry Ø6x18 cm  Tiskové techniky Tamponový 
tisk,L,S,DL,DO1 
Kč 148,00
€ 5,92

End of Year Experience72



03

03

15

85 033705150713

Ebor  MO2089
Láhev z recyklovaného skla v neoprenovém obale s PP víčkem 
se silikonovým závěsem. Objem: 500 ml. Rozměry Ø6x22,5 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,DL,T1,S,TD,L,P 
Kč 101,50
€ 4,06

Keila  MO6972
Láhev z borosilikátového skla se silikonovým obalem s průhledem, PP 
víčkem a držadlem pro přenášení. Objem: 750 ml. Rozměry Ø7x26 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 548,50
€ 21,94

Skleněné 
láhve pro 
každodenní 
použití

Lifestyle Experience 73



26

26 26

26

Lom  MO6921
Skleněná láhev se speciální povrchovou úpravou pro sublimaci, 
s bambusovým víčkem. Objem: 650 ml. Rozměry Ø6,5x25 cm  
Tiskové techniky Sublimace,RD,RS,L,P,DO1,DL 
Kč 101,50
€ 4,06

Jarblim  MO6919
Koktejlová sklenice se speciálním povrchem pro sublimaci. S bambusovým 
víčkem. Včetně brčka z nerezové oceli. Objem: 400 ml. Rozměry Ø7x13,5 cm  
Tiskové techniky Sublimace,RD,RS,P,DO1,DL,L 
Kč 113,80
€ 4,55

Sublimační 
láhve

End of Year Experience74



26

22

22 03

03

24 23 27

Tinaroo  MO2106
Skleněná láhev v neoprenovém obale. S 
bambusovým víčkem s funkcí stojánku na chytrý 
telefon. Objem: 600 ml. Rozměry Ø6,5x24 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,S,T1,TD,L,P,DL 
Kč 188,80
€ 7,55

Niagara  MO6861
Skleněná láhev s nerezovým 
víčkem a držákem. Objem: 
500 ml. Rozměry Ø6,5x22 cm  
Tiskové techniky Rotační 
sítotisk,P,L,DL,DO1 
Kč 117,30
€ 4,69

Abe  MO2105
Skleněná láhev s matným povrchem a 
bambusovým víčkem. Objem: 500 ml. 
Rozměry Ø6x22 cm  Tiskové techniky Rotační 
sítotisk,L,P,DL,DO1 
Kč 81,00
€ 3,24

Skleněné láhve

Lifestyle Experience 75



22

MO6149

Tundra 3  MO6973
Obědová nádoba z borosilikátového skla se 3 přihrádkami, 
bambusovým víčkem a silikonovým páskem. Objem: 800 ml.  
Rozměry 20x14,5x6 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 329,00
€ 13,16

End of Year Experience76



22

22
22

22

MO6149

Praga Lunchbox  MO9923
Borosilikátová skleněná nádoba na jídlo se vzduchotěsným 
uzávěrem v PP. Vhodný do mikrovlnné trouby. Objem 900 ml. 
Rozměry 20x15x6 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL 
Kč 247,50
€ 9,90

Coramug  MO6937
Dvojstěnný hrnek z borosilikátového skla ve tvaru srdce s bambusovým 
víčkem. Objem: 220 ml. Rozměry 13x9 cm  Tiskové techniky Tamponový 
tisk,L,DL,DO1 
Kč 196,50
€ 7,86

Sublimgloss+  MO6889
Skleněný hrnek s dvojitou stěnou o objemu 225 ml se speciální 
povrchovou úpravou pro sublimaci. Rozměry Ø7,8x9,6 cm  
Tiskové techniky Sublimace,RS,P 
Kč 231,80
€ 9,27

Celestial  MO2091
Hrnek z recyklovaného skla s bambusovým víčkem. Objem: 300 ml. 
Rozměry 11x10 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P,L 
Kč 109,80
€ 4,39

Zachovávají všechny chutě

Lifestyle Experience 77



F R O M  E A S T M A N

MO6961 › 79

Čirý  
a čistý
Vynikající kvalita podobná 
sklu a nepřekonatelná 
průhlednost. Neabsorbuje 
zápachy ani chutě.

Péče o životní 
prostředí
Umožňuje jedinečný proces, 
který rozkládá plastový odpad 
zpět na základní chemické 
stavební prvky, což umožňuje 
opakovanou recyklaci 
plastových materiálů.

Neobsahuje BPA
Tritan™ Renew neobsahují 
chemické látky BPA, BPS a BPF 
díky inovativním recyklačním 
technologiím společnosti 
Eastman a jsou vhodné pro 
styk s potravinami.

Odolnost
Tritan™ Renew je vyroben 
z inovativních udržitelných 
materiálů, které jsou odolné 
proti nárazu a lze je mýt v 
myčce nádobí... Vyrobeno tak, 
aby vydrželo.

Tritan™ Renew je revoluční 
recyklační technologie, která 
přeměňuje jednorázový plastový 
odpad na trvanlivé materiály, 
čímž kompenzuje spotřebu 
fosilních paliv a snižuje emise 
skleníkových plynů.

End of Year Experience78



27

22 22 22 23 2723 2723 27

22 23

F R O M  E A S T M A N

Bay  MO6961
Láhev na pití z materiálu Tritan Renew™, 
který neobsahuje BPA. Nerezové víčko. Objem 
650 ml. Vyrobeno z 50 % z plastového 
odpadu získaného pomocí certifikované 
hmotnostní bilance ISCC. Rozměry Ø6,5x24 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RD,DL,P 
Kč 183,80
€ 7,35

Sound  MO6962
Láhev na pití z materiálu Tritan Renew™, který 
neobsahuje BPA. Nerezové víčko. Objem 800 ml. 
Vyrobeno z 50 % z plastového odpadu získaného 
pomocí certifikované hmotnostní bilance ISCC. 
Rozměry Ø7x23 cm  Tiskové techniky Rotační 
sítotisk,RD,DL,P,L 
Kč 165,80
€ 6,63

Sea  MO6960
Láhev na pití z materiálu Tritan Renew™, který 
neobsahuje BPA. Nerezové víčko. Objem 500 ml. 
Vyrobeno z 50 % z plastového odpadu získaného 
pomocí certifikované hmotnostní bilance ISCC. 
Rozměry Ø6x20,5 cm  Tiskové techniky Rotační 
sítotisk,RD,DL,P,L,DO1 
Kč 135,30
€ 5,41

Lifestyle Experience 79



52

51

37

29

27

22

Vernal  MO6976
Láhev na pití z RPET. Neobsahuje BPA. Uzávěr z nerezové 
oceli s držadlem. Objem: 600 ml. Rozměry Ø6x23 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RD,P,L 
Kč 91,80
€ 3,67

Znovu 
naplňte  
a použijte

End of Year Experience80



13 03

06

03

03

06

06

03

06 0385

13 03

Wint  MO2088
Dvoupatrový box na svačinu z recyklovaného PP s odnímatelnou 
přepážkou a 3 příbory. Zavírání pomocí  pásky. Bambusové víko slouží 
i jako stojánek na telefon. Objem: 400 ml (2x). Rozměry 18x10x9,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 191,30
€ 7,65

Carmany  MO6905
Krabička na oběd z recyklovaného PP se zacvakávacím uzávěrem. Objem: 
800 ml. Rozměry 17x12x6 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 89,30
€ 3,57

Galao  MO6981
Jednostěnný pohárek z recyklovaného PP s korkovým ochranným 
prstencem a bambusovým víčkem. Objem: 300 ml. Jelikož se 
jedná o jednostěnný hrnek, může zde docházet k přenosu tepla. 
Rozměry Ø8,5x10 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 101,00
€ 4,04

Lifestyle Experience 81



06

06

37

05

85

48

03

03 06 06

Matt  MO6839
Matný keramický hrnek s korkovým dnem. Objem: 300 ml. 
Rozměry Ø8,9x10,8 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 137,80
€ 5,51

Subcork  MO6323
Keramický hrnek se speciálním povrchem pro sublimační tisk. S 
korkovým podstavcem. Jednotlivě baleno v bílé krabičce. Objem 300 ml. 
Rozměry Ø8,3x11 cm  Tiskové techniky Sublimace,RS,P 
Kč 136,30
€ 5,45

Lim  MO6840
Černý matný keramický hrnek s lesklým barevným vnitřkem. Objem: 290 ml. 
Rozměry Ø8,5x10,1 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P,TC 
Kč 96,50
€ 3,86

End of Year Experience82



0606

MO2102

MO2101

Karoo  MO2101
Keramický hrnek s korkovou základnou. Objem: 280 ml. 
Rozměry Ø7,9x9,4 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P 
Kč 99,50
€ 3,98

Karoo Sublim  MO2102
Keramický hrnek se speciální povrchovou úpravou pro sublimaci. 
S korkovou základnou. Objem: 280 ml. Rozměry Ø7,9x9,4 cm  
Tiskové techniky Sublimace,RS,P 
Kč 112,30
€ 4,49

Lifestyle Experience 83



13 07 03

MO6261 › 85 

Nevon  MO6381
Kuchyňská rukavice z organické bavlny. 170 gr/m². 
Rozměry 28x19 cm  Tiskové techniky Sítotisk,E,T1,TD 
Kč 128,50
€ 5,14

Vstříc 
uvědomělému 
životnímu stylu

End of Year Experience84



13

04

03

13

04 03

Nagpur Colour  MO6261
Nastavitelná kuchařská zástěra se 2 předními kapsami z 
340 g/m² organické bavlny a plátna. Rozměry 88x68 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,E,DL 
Kč 505,00
€ 20,20

Raipur  MO6262
Kuchařská zástěra se 2 předními kapsami z 200 g/m² organické bavlny. 
Rozměry 65x90 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,E 
Kč 202,00
€ 8,08

Nagpur  MO6260
Nastavitelná kuchařská zástěra se 2 předními kapsami z 340 g/m² organické bavlny 
a plátna. Rozměry 88x68 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,E,DL 
Kč 487,80
€ 19,51

Raipur Colour  MO6263
Kuchařská zástěra se 2 předními kapsami z 200 g/m² organické bavlny. 
Rozměry 65x90 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,E 
Kč 230,00
€ 9,20

Lifestyle Experience 85



40

40 40

40

Acalim  MO2087
Krájecí deska z akáciového dřeva s brouskem na nože. 
Rozměry 24,5x17,5x1,5 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 160,80
€ 6,43

Serviro  MO6966
Krájecí prkénko z akáciového dřeva s PU šňůrkou. 
Rozměry 19,5x15x0,9 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 74,00
€ 2,96

Grooves  MO2086
Prkénko na krájení z  akaciového dřeva s detailem z epoxidové pryskyřice. 
Rozměry 30x20x1 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 456,80
€ 18,27

Cibo  MO6965
Servírovací prkénko z akáciového dřeva s rukojetí a PU šňůrkou. 
Rozměry 38,5x11x0,9 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 109,80
€ 4,39

Akáciové dřevo, odolné a trendy

End of Year Experience86



40

MO2086 › 86 

MO6336

CX1500 › 89

MO6658

MO6643

MO2099

Azuur  MO2099
Servírovací prkénko z akáciového dřeva s detailem  
z epoxidové pryskyřice v rukojeti. Rozměry 39x24x1 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 599,50
€ 23,98

Lifestyle Experience 87



MO6748 › 89 

MO6951 › 89 

Vylepšete svůj vánoční stůl 
těmito personalizovanými 
doplňky. Vyberte si z různých 
předmětů, tvarů a materiálů 
a vytvořte dokonalou 
sváteční atmosféru.

88 End of Year Experience



06

40 40 40

13

40

Rucco  MO6748
Mísa na salát z akátového dřeva a servírovací 
náčiní. Průměr 23 cm. Rozměry Ø23,5x7 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 1080,00
€ 43,20

Muna  MO6963
Minutka / časovač na vajíčka z borovicového dřeva. 
Rozměry 6x7,4 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 365,80
€ 14,63

Eramik  CX1500
Vánoční 4-dílná keramická servírovací sada. 
Obsahuje: talíř na večeři, talíř na snídani, misku na 
cereálie/salát (500 ml) a hrnek (300 ml). Dodáváno 
v dárkové krabici. Rozměry 27,5x13x27,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,TC,DO1,DL 
Kč 596,00
€ 23,84

S&P  MO6951
Dóza na sůl a pepř z bambusu se zabudovanou 
servírovací lžičkou. Dvě přihrádky. Víko s 
otočným otvíráním. Rozměry Ø12x5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 176,00
€ 7,04

Tucco  MO6771
Mlýnek na pepř z akáciového dřeva. Mechanismus 
z nerezové oceli a keramiky. Rozměry Ø5x21 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,L,P 
Kč 325,50
€ 13,02

Buon appetito  MO6959
Prostírání z korku. Tloušťka 3 mm. Velikost: 40x30 cm. 
Rozměry 40x30x0,3 cm  Tiskové techniky Sítotisk,L 
Kč 69,00
€ 2,76

Dokonalý vánoční stůl

Lifestyle Experience 89



40

Ostur Large  MO6984
Prkénko na sýr z akáciového dřeva s nožem. Dodáváno v 
dárkové krabici z vlnitého kartonu. Rozměry 29x26x2 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,S 
Kč 390,30
€ 15,61

End of Year Experience90



40

40

16

16

40

40

Ostur  MO6952
Malé prkénko na sýr z akáciového dřeva s nožem z nerezové 
oceli. Dodáváno v dárkové krabici z vlnitého kartonu. 
Rozměry 21x21,5x2 cm  Tiskové techniky Sítotisk,L 
Kč 227,00
€ 9,08

Quattro  MO6953
Sada 4 nožů na sýr z nerezové oceli a  rukojetí z kaučukovníku. 
Dodáváno v dárkové krabici z vlnité lepenky. Rozměry 19x15x2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 278,00
€ 11,12

Trees  CX1536
Nůž na sýr ze zinkové slitiny ve tvaru vánočního stromku. Dodáváno v 
dárkové krabici. Rozměry 11x4 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 125,00
€ 5,00

Ochutnejme ty nejlepší sýry

Lifestyle Experience 91



22

MO6657  

Politan  MO2077
Skleněný šejkr na koktejly s víčkem z nerezové oceli. S 
vytištěnými recepty a mírami na skle. Objem: 400 ml. 
Rozměry Ø8x21 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 242,30
€ 9,69

End of Year Experience92



16

17 06

17

06

Fizz  KC4298
Sada na koktejl. 500 ml šejkr, odměrka a sítko. Rozměry 26,5x23,5x9 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 649,00
€ 25,96

Sublim Hip  MO2073
Placatka  z recyklované nerezové oceli (90 % recyklované nerezové oceli 
a 10 % nerezové oceli) se sublimační vrstvou. Jednostěnná. Objem: 190 ml. 
Rozměry 12x9x2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,TS,L,DL 
Kč 273,00
€ 10,92

Frozen  MO2068
Oboustranná nerezová odměrka. Objem: 25 a 40 ml. Rozměry Ø4x7,5 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 39,80
€ 1,59

Lifestyle Experience 93



40

40 22

Pro zvláštní příležitosti

Bigwhisk  MO6626
Luxusní sada na whisky v dřevěné bedýnce. Obsahuje skleněnou karafu 
(700 ml), 2 sklenice na whisky (300 ml), 6 opakovaně použitelných 
kamenných kostek místo ledu a kleštičky. Rozměry 40x37,5x12 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,P 
Kč 2079,00
€ 83,16

Reiset  MO6650
Luxusní skleněná sada na whisky. Obsahuje  
4 sklenice (230 ml) a jednu skleněnou karafu (900 ml). 
Rozměry 8,5x8,5x23 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,P 
Kč 618,30
€ 24,73

Sono  MO6974
Číšnický nůž z nerezové oceli s vývrtkou a bambusovým povrchem. 
Dodáváno v bambusové dárkové krabičce. Rozměry 16,5x6,8x2,8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 242,30
€ 9,69

End of Year Experience94



40

Cabas  MO2110
Bamnbusová přepravka na 6 pivních lahví. Včetně 
kovového otvíráku. Rozměry 25,5x13x20,5 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,S 
Kč 380,00
€ 15,20

Lifestyle Experience 95



Daily 
Living

MO6503

MO9089 › 104

End of Year Experience96



MO9088 › 104

MO6503

MO6613 › 98

Pohodlí si lze udělat každý den.  
V této sekci Vám představíme širokou 
škálu nezbytností, od domácích 
přikrývek po univerzální multifunkční 
nářadí a svíčky na rostlinné bázi. 
Dodejte osobní nádech s naší 
nabídkou doplňků, her a dárků, zcela 
personalizovaných Vašim logem.

— 
Daily 
Living

97



MO6613

MO6612

MO6621

03 02 09 06 03 02 09 06 03 02 09 06

Ekologické  
personalizované svíčky
Tyto svíčky na rostlinné bázi neobsahují parafín, 
mají různé vůně a jsou k dispozici v různých 
velikostech. Ekologický dárek pro příjemné chvíle.

03 Santalové dřevo
02 Skořicová vůně
09 Jasmín
06 Vanilka

Keops Small  MO6612
Vonná svíčka na rostlinné bázi v matném skleněném 
svícnu s bambusovým víčkem. 120 gr. Doba hoření: cca 
20 hodin. Dodáváno v dárkovém papírovém tubusu. 
Rozměry 8,5x8,5x11 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 231,80
€ 9,27

Keops Large  MO6621
Vonná svíčka na rostlinné bázi v matném skleněném 
svícnu s bambusovým víčkem. 120 gr. Doba hoření: cca 
46 hodin. Dodáváno v dárkovém papírovém tubusu. 
Rozměry 10,1x10,1x13 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 325,50
€ 13,02

Keops Medium  MO6613
Vonná svíčka na rostlinné bázi v matném skleněném 
svícnu s bambusovým víčkem. 120 gr. Doba hoření: cca 
33 hodin. Dodáváno v dárkovém papírovém tubusu. 
Rozměry 9,35x9,35x12 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 283,80
€ 11,35

End of Year Experience98



06 06

MO2061

MO6986

Menkaure  MO2061
Vonná svíčka z rostlinného vosku v kameninovém 
svícnu s bambusovým víčkem a korkovou 
základnou. 80 gr. Vůně čerstvého prádla. Doba 
hoření přibližně 7 hodin. Rozměry Ø7x6,6 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 176,00
€ 7,04

Veika  MO6986
Vonná svíčka z rostlinného vosku v kameninovém svícnu 
s bambusovým víčkem. 200 gr. Vůně čerstvého prádla. 
Doba hoření přibližně 36 hodin. Rozměry Ø8x9,3 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 329,00
€ 13,16

99Daily Living



MO2078 › 101

MO2111 › 101

End of Year Experience100



06

06

Citrus  MO2078
Rostlinná vosková svíčka 300g s vůní skořice a citrusů se sušenými 
květinami a ovocem ve skleněné nádobce. Doba hoření: cca 50 hodin.  
Rozměry Ø11x8 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P 
Kč 267,80
€ 10,71

Citrus small  MO2111
Malá vosková svíčka 85g na rostlinné bázi s vůní skořice a citrusů se 
sušenými květinami a ovocem ve skleněné nádobce. Doba hoření: cca 
14 hodin.  Rozměry Ø7,5x5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P 
Kč 114,80
€ 4,59

Vonné svíčky z rostlinného vosku

Daily Living 101



MO6943 › 103CX1497 › 140

MO2074 › 103

End of Year Experience102



05 98 03

06

48

10

66

11

13

11

09

06

66
03

Vegan gloss  MO6943
Veganský balzám na rty v pouzdře z recyklovaného ABS. 
Dermatologicky testováno. SPF10. Příchuť: vanilka. Rozměry Ø1,9x6,9 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,RS 
Kč 18,30
€ 0,73

Balm  MO6809
Veganský balzám na rty v hliníkové šroubovací plechovce. 
Dermatologicky testováno. SPF10.Vůně: vanilka.  Rozměry Ø4,1x1,7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL 
Kč 31,80
€ 1,27

Victoria  MO2074
Šál z recyklovaného saténového polyesteru se vzorem. Rozměry 90x90 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL,DO1 
Kč 140,30
€ 5,61

Daily Living 103



13 15 04 13 39 02 04 03 39 07 02 04

070304

07
07

05 0505 07
05

Aalborg  CX1360
Láhev na teplou vodu v severském designu. Pro zahřátí, na 
konkrétní části těla. Kapacita 310 ml. Rozměry 20x12 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,E,T1 
Kč 164,80
€ 6,59

Canichie  MO6573
Pár pletených ponožek s protiskluzovými body na 
chodidle. Gramáž 240 gr/m². Dodáváno v dárkovém 
kartonovém tubusu. Velikost M = 36-39. Rozměry 24x24 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,DL,E 
Kč 413,80
€ 16,55

Canichie L  MO6574
Pár pletených ponožek s protiskluzovými body na 
chodidle. Gramáž 240 gr/m². Dodáváno v dárkovém 
kartonovém tubusu. Velikost L = 40-43. Rozměry 26x26 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,DL,E 
Kč 413,80
€ 16,55

Logan  MO6804
Fleecová deka RPET o gramáži 280 gr/m², přebalená 
stuhou s kartičkou pro potisk. Rozměry 120x150 cm  
Tiskové techniky Vložený digitální tisk,E,P,S,DL 
Kč 439,80
€ 17,59

Zermatt  MO9089
Fleecová deka s podšitím 200 gr/m² s polyesterovou 
podšívkou 220 gr/m². Přebalená stuhou s 
kartičkou pro potisk. Rozměry 120x150 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,E,DL 
Kč 596,00
€ 23,84

Davos  MO9088
Flanelovo fleecová deka 280 gr/m² přebalená 
stuhou s kartičkou pro potisk. Rozměry 120x150 cm  
Tiskové techniky Vložený digitální tisk,E,P,S,DL 
Kč 387,80
€ 15,51

End of Year Experience104



06 13

13

07

MO2101 › 83

Gusto  MO2049
Lehká bavlněná přikrývka s gramáží 350 g/m². Dodáváno v bílé krabici s 
víkem. Rozměry 130x160 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,E 
Kč 482,30
€ 19,29

Daily Living 105



MO6980 › 107

MO6980 › 107

Popusťte uzdu své kreativitě 
s touto kreslící sadou. Tato 
sada, která je dokonalým 
personalizovaným dárkem 
pro dospělé i děti. Je navržena 
tak, aby vyhovovala různým 
úrovním dovedností a zájmů.

End of Year Experience106



13

03

Genuine  MO2054
Profesionální 40dílná sada na kreslení a skicování. Obsahuje: 14 barevných tužek,  
12 barevných per, 1 smirkový papír, několik grafitových tužek, 1 bezdřevou grafitovou 
tužku, 1 nástavec na tužky, 1 ořezávátko, 1 gumu, 1 štětec a 1 nůž. Dodáváno 
v pevném pouzdře na zip z polyesteru 450D RPET. Rozměry 24,3x20,7x3 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD 
Kč 456,80
€ 18,27

Fundraw  MO6980
Dětská kreslící sada obsahuje 5 kusů psacích potřeb s dřevěným 
pravítkem, dřevěným ořezávátkem, gumou, dřevěnou tužkou 
a kuličkovým perem z kartonu. Dále obsahuje 10 barevných 
tužek a 50 čistých listů recyklovaného A4 papíru. Dodáváno 
v bavlněném stahovacím batohu. Rozměry 35x26 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 201,50
€ 8,06

Daily Living 107



MO6954 › 109

MO2075 › 109MO6989 › 109

Potrapte  
svůj mozek
Vyzkoušejte svou mysl s novými 
hlavolamy vyrobenými ze 
surových přírodních materiálů. 
Tyto hlavolamy s různými 
úrovněmi obtížnosti poskytují 
stimulující zábavu pro všechny.

End of Year Experience108



40

40

14

13
40 40

Nerve  MO6989
Dřevěný hlavolam ve tvaru trojúhelníku. V krabici 
z recyklovaného papíru. Rozměry 5,5x5,5x5,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 35,30
€ 1,41

Neurona  MO6990
Dřevěný hlavolam ve tvaru obdélníku. Dodáváno v 
krabici z recyklovaného papíru. Rozměry 5,5x2,1 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 35,30
€ 1,41

Connection  MO2075
Sada 2 kovových, dřevěných a bavlněných hlavolamů:  
2, resp. 4 kusy. Dodáváno v krabičce z recyklovaného papíru. 
Rozměry 9x6x2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 74,00
€ 2,96

Topos  MO6954
Dřevěné piškvorky / tic tac toe hra. Dodáváno v bavlněném 
sáčku. Rozměry 13x14,9 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 33,80
€ 1,35

Squarenats  MO6988
Bambusový hlavolam ve tvaru puzzle. Dodáváno v 
krabičce z recyklovaného papíru. Rozměry 4,5x4,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 38,30
€ 1,53

Cubenats  MO6987
Bambusový hlavolam ve tvaru hvězdy. Dodáváno v 
krabičce z recyklovaného papíru. Rozměry 4,5x4,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 48,50
€ 1,94

Daily Living 109



16 03

MO6970 › 111

MO6164

Retool  MO2072
Propiska s vodováhou, pravítkem, stylusem, šroubovacími 
nástavci a LED světlem. Vyrobeno z recyklovaného 
hliníku. Součástí balení jsou 3 baterie AG. Modrý inkoust. 
Rozměry 1,6x16 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 150,50
€ 6,02

End of Year Experience110



06 05 03 40
16

08

08

03 07 08 03

03

Knifeplus  MO6970
Multifunkční výsuvný odlamovací nůž z nerezové oceli. Další použití 
jako otvírák na lahve, pravítko a klíč na matky. Rozměry 15,9x2,8x1,3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 176,00
€ 7,04

Maderos  MO8686
Dřevěná tesařská tužka se 14 cm pravítkem. Rozměry 17,5x1x0,8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 5,00
€ 0,20

Tackle  MO2071
Multifunkční nářadí se 6 funkcemi. Vyrobeno z nerezové oceli 
a PP. S funkcí stojánku pro telefon. Dodáváno v PU pouzdře. 
Obsahuje šroubováky, pravítko, šestihranný klíč a otvírák na 
lahve. Rozměry 9,5x6,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 34,80
€ 1,39

MrTape  MO6942
Měřicí pásmo 3m z recyklovaného ABS plastu. Včetně poutka 
na ruku a stříbrného kovového klipu. Rozměry 6x6x3,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1 
Kč 74,00
€ 2,96

Mia  MO8238
5m ABS profesionální měřicí pásmo v červeném 
balení. Obsahuje řemínek na ruku a lesklé stříbrné 
zapínání na kovovou sponu. Rozměry 6,5x6,5x3,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1 
Kč 91,30
€ 3,65

Daily Living 111



40

MO6941

MO6977 › 113

Lustre  MO6941
Bambusová svítilna 3 v 1 s bezpečnostním kladívkem  
a řezačem bezpečnostních pásů. Má magnetickou základnu. 
Výstupní světelný tok: 60 lumenů. Bez 2 baterií AAA. 
Rozměry 4,8x2,8x13,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 293,30
€ 11,73

End of Year Experience112



03

40 40 40

Autodoplňky pro Vás

COB  MO2069
Miniaturní přenosná 400 mAh dobíjecí COB svítilna. Světelný tok: 150 lumenů. 
6 režimů svícení. Má silikonový klip a magnetický uzávěr. Rozměry 4,2x3,7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 227,00
€ 9,08

Houseboo  MO6979
Bambusová klíčenka ve tvaru domečku. 
Rozměry 4,5x3,8x0,2 cm  Tiskové techniky Tamponový 
tisk,L,DL,DO1 
Kč 12,30
€ 0,49

Angleboo  MO6978
Obdélníková bambusová klíčenka. 
Rozměry 4,5x3x0,2 cm  Tiskové techniky Tamponový 
tisk,L,DL,DO1 
Kč 12,30
€ 0,49

Roundboo  MO6977
Kulatý bambusový přívěsek na klíče. 
Rozměry Ø4x0,2 cm  Tiskové techniky Tamponový 
tisk,L,DL,DO1 
Kč 12,30
€ 0,49

Daily Living 113



MO6958

MO6958 › 115

MO6956 › 115

MO6957 › 115

Multifunkční 
nástroje 
Tato multifunkční nářadí jsou 
vyrobena z nerezové oceli a 
maji korkovou vrstvu. Jsou 
všestranné a pomáhají zvládat 
každodenní úkoly.

114 End of Year Experience



13

13

13

Bladekork  MO6956
Zavírací nůž z nerezové oceli s korkem  potaženou 
rukojetí a PU šňůrkou.  Rozměry 9,7x2x1,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 71,00
€ 2,84

Plierkork  MO6958
Multifunkční kapesní nářadí z nerezové oceli s korkovým 
potahem rukojeti a PU šňůrkou. Má 9 funkcí: kleště, 2 otvíráky,  
křížový šroubovák, pilku, nůž, pilník a plochý šroubovák. 
Rozměry 6,9x3,5x2,3 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 176,00
€ 7,04

Multikork  MO6957
Multifunkční kapesní nůž z nerezové oceli s korkovým potahem 
rukojeti a PU šňůrkou. Má 7 funkcí:  otvíráky, nůž, nůžky, 
křížový šroubovák, pilník a vývrtku. Rozměry 9,2x2,4x1,7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 89,30
€ 3,57

Daily Living 115



A Seasonal 
Touch

End of Year Experience116



CX1523 › 127

CX1531 › 122

Pokud jde o prázdninovou náladu, 
správné doplňky a dekorace mohou 
hodně pomoci. Díky širokému 
sortimentu sezónních čepic, hrnků  
a dekoračních předmětů poskytujeme 
neomezený výběr pro dokonalý 
osobní vánoční dárek. Zaručeně 
uděláte pozitivní dojem.

— 
A Seasonal 
Touch

117



CX1532 › 119

CX1462 › 133

CX1492 › 127

S nádechem zábavy
Tyto dárky jsou ideální pro 
zábavu a k utváření radostných 
společných vzpomínek během 
Vánoc. Díky personalizaci Vaší 
značkou zaručeně zanechají trvalý 
a pozitivní dojem.

End of Year Experience118



CX1534

CX1528

CX1532

05

05

05

05

05

Orion  CX1532
Dlouhá vánoční pletená čepice měkkého  RPET 
polyesteru, s lemem a bambulí. Rozměry 20x50 cm  
Tiskové techniky Výšivka 
Kč 176,00
€ 7,04

Mensa  CX1528
Vánoční pletená čepice s lemem a bambulí. 
Vyrobeno z PET polyesteru.   Rozměry 20x23 cm  
Tiskové techniky Výšivka 
Kč 140,30
€ 5,61

Auriga  CX1534
Vánoční pletená čepice měkkého  RPET polyesteru, 
s lemem a bambulí.  Rozměry 20x23 cm  
Tiskové techniky Výšivka 
Kč 109,80
€ 4,39

Bono Rpet  CX1525
Vánoční čepice z RPET. Rozměry 42x30 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,E,TD 
Kč 34,80
€ 1,39

Bono  CX1015
Vánoční čepice. Rozměry 42x30 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,E,TD 
Kč 16,30
€ 0,65

A Seasonal Touch 119



CX1529 › 121

CX1521 › 121
CX1504 › 121

CX1539 › 121

End of Year Experience120



05

05 0504 04

04

03

05 09 04

09

05 08 09

Shimas  CX1521 (S/M)  / CX1522 (L/XL) 
Vánoční svetr z akrylu.  S/M/L/XL. Rozměry 67x51x64 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD,E 
Kč 961,30
€ 38,45

Joyful L  CX1504
Pár vánočních ponožek ze 75 % bavlny, 23 % polyesteru RPET  
a 2 % spandexu. Dodáváno v dárkové krabici. Velikost L = 43-46. 
Rozměry 24,5x9,5 cm  Tiskové techniky Sítotisk,DO1,DL 
Kč 103,00
€ 4,12

Shimas Hat  CX1529
Vánoční pletená čepice s lemem a bambulí. Vyrobeno z měkkého elastického 
akrylu. Rozměry 22x21,5 cm  Tiskové techniky Výšivka 
Kč 145,50
€ 5,82

Shimas Light  CX1539
Vánoční pletená čepice s 6 LED světly (3 nastavení) s lemem a 
bambulí z měkkého elastického akrylu. Včetně 1 baterie CR2032. 
Rozměry 22x21,5 cm  Tiskové techniky Výšivka 
Kč 191,30
€ 7,65

K dispozici také ve velikosti Medium (CX1503) 

A Seasonal Touch 121



06 03
40

07 06

39

05

MO2103

MO6158

CX1500 › 89

MO2085 › 53

Bridge  MO2103
Velký obdélníkový ubrus z polyesteru o tloušťce 180 gr/m². 
Ubrus na firemní prezentace, veletrhy, výstavy, konference, 
marketingové akce, bankety nebo večírky. Rozměr: 280x210 
cm. Rozměry 280x210 cm  Tiskové techniky Sítotiskový 
transfer,S,TD,E 
Kč 421,00
€ 16,84

Spice  MO2070
Stolní běhoun z polyesteru 185 gr/m² s mikrovláknem 
a netkanou podšívkou s vodoodpudivou úpravou na 
lícní straně.  Rozměry: 140x40 cm. Rozměry 140x40 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 191,30
€ 7,65

Scaglia  CX1538
Sada 2 podložek pod hrnec z akáciového dřeva ve tvaru 
vločky. Rozměry 22x1,5 cm  Tiskové techniky Laserové 
gravírování 
Kč 227,00
€ 9,08

End of Year Experience122



05

05

09
09

0707 06

40

06

40

Treesguard  CX1479
Sada 4 RPET plstěných držáků příborů. Tvar vánočního 
stromku, baleno v kraftové krabičce. Rozměry 16x2x21 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,DL 
Kč 48,00
€ 1,92

Starguard  CX1480
Sada 4 RPET plstěných podtácků ve tvaru hvězdy. 
Baleno v kraftové krabičce. Rozměry 11x2x11 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,DL 
Kč 28,50
€ 1,14

Acaball  CX1537
Servírovací prkénko z akáciového dřeva ve tvaru 
vánoční ozdoby s PU šňůrou. Rozměry Ø19x26x0,9 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 150,50
€ 6,02

Noel  CX1501
Sada 2 vánočních sklenic se zlatým okrajem. Dodáváno v 
dárkové krabičce. Objem: 330 ml. Rozměry 17x11x8,7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL 
Kč 311,30
€ 12,45

Treechesse  CX1477
Sada bambusového prkénka a mazacího nože, obojí ve 
tvaru stromečku. Bambus je přírodní produkt, může dojít k 
nepatrným změnám barvy a velikosti na položku, což může 
ovlivnit konečný výsledek dekorace. Rozměry 25x22,5x1 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 337,80
€ 13,51

Viram  CX1502
Bambusový servírovací podnos ve tvaru stromečku 
a třemi keramickými servírovacími miskami. 
Rozměry 30x26,4x4,7 cm  Tiskové techniky Laserové 
gravírování 
Kč 675,00
€ 27,00

Nejlepší vánoční akce
A Seasonal Touch 123



40

CX1483 › 125

CX1491

Stampa  CX1491
Dřevěný váleček na pečivo s reliéfním vánočním vzorem. 
Rozměry Ø4x42 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 248,50
€ 9,94

End of Year Experience124



05 0509

05
16

Sweet  CX1489
Vánoční silikonová stěrka s vánočním motivem a dřevěnou rukojetí. 
Rozměry 25x5x0,9 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 103,00
€ 4,12

Cara  CX1496
Kuchyňská zástěra s vánočním vzorem z bavlněného kepru o gramáži 
200 gr/m². Rozměry 65x90 cm  Tiskové techniky Sítotisk,E,T1,TD 
Kč 206,00
€ 8,24

Sweet Set  CX1490
Sada na vánočního cukroví. Včetně 1 silikonové stěrky s motivem malého 
panáčka a dřevěnou rukojetí a nerezového vykrajovátka na cukroví. 
Rozměry 25x5x0,9 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 179,50
€ 7,18

Cuqui Set  CX1483
Sada 3 vykrajovátek z nerezové oceli s jutovou šňůrkou. Každý 
může být použit také jako ozdoba na strom. Rozměry 10x6,7x2,3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL 
Kč 89,80
€ 3,59

A Seasonal Touch 125



16

07

16

Chip set  CX1533
Sada 4 různých čajových lžiček s vánočním motivem z nerezové 
oceli. Dodáváno v dárkové krabičce.  Rozměry 15x15x2,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,PD 
Kč 99,50
€ 3,98

Sondrio Tea  CX1451
Čajový set obsahující konvičku 400 ml se sněhovými vločkami a 
keramickým hrnkem 260 ml. Dodáváme v kartonovém dárkovém boxu. 
Tamponový potisk není vhodný do myčky. Rozměry 15,3x15,3x14,8 cm  
Tiskové techniky Digitální samolepka 
Kč 412,80
€ 16,51

Starfilter  CX1435
Čajítko na sypaný čaj ve tvaru hvězdičky z nerezového 
kovu s řetízkem a mini talířkem. Rozměry 5x6x1 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,P 
Kč 57,30
€ 2,29

End of Year Experience126



22 22 09

99 99 05

Sian  CX1524
Dvojstěnný borosilikátový hrnek s designem stromu a 
bambusovým víčkem. Objem: 220 ml. Rozměry 11x10,7x11 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 416,80
€ 16,67

Unique  CX1443
Sada obsahující keramický hrnek, čajové sítko a 
odkapávač. Dodáváme v dárkové krabičce z kartonu, 
převázané šňůrkou a s visačkou. Rozměry 21x15x9,5 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,DL 
Kč 260,30
€ 10,41

Sion  CX1523
Dvoustěnný borosilikátový hrnek s designem hvězdiček a 
bambusovým víčkem. Objem: 220 ml. Rozměry 11x10,7x11 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 416,80
€ 16,67

Claus  CX1304
Keramický hrnek s integrovanou lžičkou s výzdobou Santa 
Claus v dárkové krabičce, 250ml. Rozměry Ø8x10 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,TC,DL 
Kč 126,00
€ 5,04

Verde  CX1485
Dvoustěnný borosilikátový hrnek s vánočním designem 
a silikonovým víčkem a podšálkem. Objem: 250 ml. 
Rozměry Ø9,5x11,7 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P 
Kč 567,80
€ 22,71

Santa  CX1492
Keramický hrnek v designu Santa Clause s 
víčkem. Objem: 370 ml. Rozměry Ø8,5x11,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 362,80
€ 14,51

A Seasonal Touch 127



22 22

Ancient High  MO6316
Vonná svíčka s vanilkovou vůní ve skle s bambusovým víčkem. Baleno 
v dárkovém papírovém tubusu. Průměr 8 cm. Doba hoření: 40 hodin. 
Rozměry Ø8x10,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 207,30
€ 8,29

Ancient  MO6281
Vonná svíčka s vanilkovou vůní ve skle s bambusovým víčkem. Baleno 
v dárkovém papírovém tubusu. Průměr 7 cm. Doba hoření: 20 hodin. 
Rozměry Ø7x8,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 179,50
€ 7,18

End of Year Experience128



09

06

06

05
16

40 40

Bougie  CX1446
Skleněný stojánek na svíčku s dekorací. Dodáváme v balení z kartonu a PVC s 
mašličkou a kartičkou. Rozměry 6x4 cm  Tiskové techniky Digitální samolepka 
Kč 77,00
€ 3,08

Stario  CX1370
Skleněný svícen na čajovou svíčku ve tvaru hvězdy ve stříbrné krabičce 
s průhledným krytem a ozdobnou stuhou. Včetně čajové svíčky. 
Rozměry 8x7,5x2,5 cm  Tiskové techniky Digitální samolepka 
Kč 35,30
€ 1,41

Forest  CX1508
Skleněný svícen (120 gr) s lesním aranžmá. Zabeleno v kartonu a PVC 
krabici s jutovou šňůrou a kraftovou etiketou. Dodáváno vč. svíčky. 
Rozměry 10x8,5x8,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 154,50
€ 6,18

Lotus  CX1481
Svíčka s vůní vanilky na dřevěném dekorativním stojánku ve tvaru hvězdy. 
Rozměry 10x9,5x6,8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 83,30
€ 3,33

Pentas  MO6282
Svíčka s vůní vanilky na dřevěném dekorativním stojánku v kruhovém tvaru. 
Rozměry Ø9x6,8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 96,50
€ 3,86

A Seasonal Touch 129



40

09

Woodtree  CX1278
Dřevěný vánoční stromek s 12-ti ozdobami. Dárkové průhledné balení. 
Rozměry 22x16,5x2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL 
Kč 128,50
€ 5,14

Silueta  CX1510
Silueta vánočního stromku z překližky s 10 různými ozdobami. Nutná montáž. 
Rozměry 16x16x19,8 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,DO1,DL 
Kč 144,50
€ 5,78

End of Year Experience130



09

40

05

Aveto  CX1511
Malý umělý vánoční stromek s 20 LED teplými žlutými světélky na jutovém podstavci. 
Dodává se s dřevěnou dárkovou visačkou. Bez 2 baterií AA. Rozměry 42x28x28 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 414,80
€ 16,59

Boxmas  CX1478
Dřevěná vánoční hrací skříňka. Píseň ‘We wish you a Merry 
Christmas’. Nepotřebuje žádné baterie. Rozměry 8,5x5x4,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 112,80
€ 4,51

Nobo  CX1013
Vánoční ponožka. Rozměry 36x19 cm  Tiskové techniky Sítotiskový 
transfer,TD,E 
Kč 17,30
€ 0,69

A Seasonal Touch 131



40
40

40 40

Lalie  CX1531
Dřevěná (80% topolové dřevo a 20% trávoviny) hvězda ozdobená 6 LED 
světly a šňůrkou na zavěšení. Včetně 1 baterie CR2032. Rozměry 7,5x7,5x2 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 81,00
€ 3,24

Starlight  CX1527
Dekorační hvězda z MDF s vánočními motivy a se světlem uvnitř. 
Šňůrka na zavěšení. Včetně 3 baterií LR44. Rozměry 10,6x10,6x2,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 114,80
€ 4,59

Lulie  CX1530
Dřevěný (80% topolové dřevo a 20% trávoviny) stromeček zdobený 6 LED 
světly a šňůrkou na zavěšení. Včetně 1 baterie CR2032. Rozměry 8x7,3x2 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 81,00
€ 3,24

Ponia  CX1463
Dekorační MDF domeček se světlem. Vánoční ornamenty  
a závěsný provázek. Včetně baterií. Rozměry 5,5x5,2x8 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 57,30
€ 2,29

End of Year Experience132



06 06

06
06

40 22 40

Lumistar  CX1361
PVC LED barvu měnící osvětlení v tvaru hvězdy. Barvy: bílá, modrá, fialová, 
červená, žlutá a zelená. 3 LR44 baterie součástí balení. Rozměry 9x4x8,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 67,80
€ 2,71

Lumitree  CX1362
PVC LED barvu měnící osvětlení v tvaru stromu. Barvy: bílá, modrá, fialová, 
červená, žlutá a zelená. 3 LR44 baterie součástí balení. Rozměry 10x4x7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 67,80
€ 2,71

Milky Way  CX1462
Řetěz s dvaceti LED světly ve tvaru hvězdy. Baleno v 
kartonové krabici. Neobsahuje 2AA baterie. Vypínání 
na bateriovém pouzdru. Rozměry 15x8,2x2,3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL 
Kč 128,50
€ 5,14

Baubli  CX1514
Skleněná koule o průměru 8 cm s osmi LED světélky 
v teplých žlutých barvách a jutovou šňůrou. 
Dodáváno bez 2 baterií AA. Rozměry Ø8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 128,50
€ 5,14

Fairy  MO6611
Řetěz s 50 LED pohádkovými světélky  s teplým žlutým 
světlem, na dřevěné cívce. Délka: 5m. Tři baterie 
AA nejsou součástí balení. Rozměry Ø3,5x6,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 144,50
€ 5,78

A Seasonal Touch 133



40

Chriset  CX1495
Sada 6 ks dřevěných vánočních ozdob s jutovou šňůrkou. 
Různé tvary. Dodáváno v dárkové kraftové krabičce. 
Rozměry 7,6x8,5 cm  Tiskové techniky Tamponový 
tisk,DO1,DL,L 
Kč 66,30
€ 2,65

End of Year Experience134



14 99 05

14

98

05 99
0505

Happy Ball  CX1466
Lesklá Vánoční koule obahující prostor pro 
sublimační tisk. Průměr 6cm. Rozměry Ø6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,TS,L 
Kč 62,80
€ 2,51

Buno  CX1472
Kruhová ozdoba z nerezové oceli se stuhou 
v dárkové obálce. Dá se snadno složit do 
pěkné koule. Rozměry 8,9xØ8x0,05 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L,S 
Kč 63,30
€ 2,53

Snowy  CX1437
Vánoční ozdoba s perleťovým lakem na šňůrce. 
Baleno v individuální krabičce se stejným vzorem. 
Rozměry 7x7x6,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 57,80
€ 2,31

Helsinborg  CX1349
Sada 6 dřevěných vánočních ozdob v kartonové krabici s víkem. 
Rozměry 20x5x1 cm  Tiskové techniky Digitální samolepka 
Kč 47,50
€ 1,90

Jingle Ball  CX1449
Bezdrátový reproduktor ve tvaru vánoční ozdoby z 
ABS. Nabíjecí Li-ion 300 mAh baterie. Obsahuje nabíjecí 
kabel. Výstup: 3W a 4 Ohm. Dosah 10 m. Rozměry Ø7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 270,00
€ 10,80

Rouge  CX1335
Sada 6 červených ozdob na stromek: tvary strom, 
vločka, zvonek, vánoční hvězda a sob. Rozměry 6 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,DL 
Kč 21,00
€ 0,84

A Seasonal Touch 135



03 03 40 40

CX1434

Slatetree  CX1433
Vánoční břidlicová ozdoba ve 
tvaru stromečku zavěšená  na 
šňůrce. Rozměry 10x8,5x0,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL 
Kč 29,50
€ 1,18

Esty  CX1476
Dřevěná ozdoba ve tvaru hvězdy z MDF s 
jutovou šňůrou. MDF je přírodní materiál a 
proto se barevnost a tvar jednotlivých ozdob 
může mírně lišit. Rozměry 7,9x6x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 8,80
€ 0,35

Woostar  CX1373
Dřevěná ozdoba ve tvaru hvězdy s 
červenou stuhou. Rozměry 9,5x10x0,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 16,30
€ 0,65

Slatestar  CX1434
Vánoční břidlicová ozdoba ve 
tvaru hvězdičky zavěšená  na 
šňůrce. Rozměry 9,5x9,5x0,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL 
Kč 29,50
€ 1,18

End of Year Experience136



40

40

06 06
06

40

40

40

40

Bauseed  CX1515
Vánoční ozdoba ve tvaru koule z papíru s obsahem 
lučních semen. S jutovým provázkem. Po použití 
papír zasaďte a sledujte, jak poroste. Vyrobeno v EU. 
Rozměry 8x7x0,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 22,50
€ 0,90

Yasum  CX1486
Vánoční ozdoba z překližky s jutovým provazem pro 
sublimaci ve tvaru baňky. Bílý potisk není možný. 
Rozměry 9,4x7,6x0,5 cm  Tiskové techniky Sublimace,S 
Kč 62,80
€ 2,51

Baly  CX1473
Dřevěná ozdoba ve tvaru kruhu z MDF s jutovou šňůrou. MDF 
je přírodní materiál a proto se barevnost a tvar jednotlivých 
ozdob může mírně lišit. Rozměry 8,9xØ6,9x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 8,80
€ 0,35

Starseed  CX1516
Vánoční ozdoba ve tvaru hvězdy z papíru s obsahem 
lučních semen. S jutovým provázkem. Po použití 
papír zasaďte a sledujte, jak poroste. Vyrobeno v EU. 
Rozměry 8x8x0,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 22,50
€ 0,90

Kazari  CX1487
Vánoční ozdoba z překližky s jutovým provazem pro 
sublimaci ve tvaru hvězdy. Bílý potisk není možný. 
Rozměry 7,6x7,6x0,5 cm  Tiskové techniky Sublimace,S 
Kč 60,80
€ 2,43

Neuy  CX1474
Dřevěná ozdoba ve tvaru vločky z s jutovou šňůrou. 
MDF je přírodní materiál a proto se barevnost a tvar 
jednotlivých ozdob může mírně lišit. Rozměry 7,9x7x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 8,80
€ 0,35

Treeseed  CX1517
Vánoční ozdoba ve tvaru stromečku z papíru s obsahem 
lučních semen. S jutovým provázkem. Po použití 
papír zasaďte a sledujte, jak poroste. Vyrobeno v EU. 
Rozměry 8x6,5x0,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 22,50
€ 0,90

Kiva  CX1488
Vánoční ozdoba z překližky s jutovým provazem pro 
sublimaci ve tvaru stromku. Bílý potisk není možný. 
Rozměry 10,1x7,6x0,5 cm  Tiskové techniky Sublimace,S 
Kč 60,80
€ 2,43

Arby  CX1475
Dřevěná ozdoba ve tvaru stromu  s jutovou šňůrou. MDF je 
přírodní materiál a proto se barevnost a tvar jednotlivých 
ozdob může mírně lišit. Rozměry 7,9x6,3x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 8,80
€ 0,35

A Seasonal Touch 137



05 05

06

05

00

Dwarf  CX1482
Plstěný vánoční dekorativní trpaslík. Bavlněná výplň. 
Rozměry 20,5x10x30,5 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD 
Kč 221,50
€ 8,86

Bono Paint  CX1505
Dětská santovská čepice s 5 pastelkami k vybarvování. Rozměry 14x11x3 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,E,TD 
Kč 71,50
€ 2,86

Rudolph  CX1469
Plyšový sob se sundavací mikinou s kapucí. Rozměry 15,5x12 cm  
Tiskové techniky Sublimace,T1,TD 
Kč 97,00
€ 3,88

Pazuru  CX1507
Vánoční puzzle v plechové krabičce. 60 dílků. Rozměry 13x8x4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 92,30
€ 3,69

End of Year Experience138



40 40

13 13

Tree And Paint  CX1493
Dřevěná silueta vánočního stromku k vybarvení se 6 vodovými barvami a 
štětcem. Rozměry 29,7x24,8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 155,00
€ 6,20

Stampie  CX1512
Sada 8 dřevěných vánočních razítek a čtyřbarevného razítkového 
inkoustu v bavlněném sáčku se šňůrkou. Rozměry 14,7x20,5 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,DO1,DL 
Kč 112,80
€ 4,51

Funcool  CX1535
Sada 3 dřevěných vánočních ozdob určených k vymalování. 
Obsahuje 4 pastelky. Baleno v kraftové krabičce. Rozměry 9x9 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 28,50
€ 1,14

Rubbies  CX1526
Sada 4 různých vánočních gum: sněhová vločka, Santa, vánoční stromeček a 
sněhulák. Baleno v bavlněném sáčku se stahovací šňůrkou. Rozměry 8x8 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 30,00
€ 1,20

A Seasonal Touch 139



MO9999

CX1413

CX1415

CX1520 CX1519

CX1518

CX1414

98

09

05

05

13

Sparkle  CX1497
Elegantní dárková taška z kraftového papíru s vánočním 
vzorem. Včetně dárkové visačky. Materiál: 250 gr/m². 
Rozměry 25x11x32 cm  Tiskové techniky Sítotisk,DL 
Kč 60,80
€ 2,43

Bossa Medium  CX1414
Elegantní papírová dárková taška se vzorem sněhových vloček. 
Obsahuje jmenovku. Střední velikost. Rozměry 22x11x30 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL 
Kč 30,50
€ 1,22

Bao Medium  CX1519
Vánoční dárková taška střední (50 % recyklovaný). 
90 gr/m². Vyrobeno v EU. Rozměry 25x11x32 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,DL,TD 
Kč 16,80
€ 0,67

K dispozici také ve velikosti Small (CX1413) a Large (CX1415) 

K dispozici také ve velikosti Small (CX1518) a Large (CX1520) 

End of Year Experience140



MO9730

MO9731

MO9731

13

05 03

13 13 13

Taske Medium  MO9730
Střední dárkový bavlněný stahovací pytlík. 105 gr/m². 
Rozměry 25x32 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 33,30
€ 1,33

Taske Medium  MO9731
Střední dárkový bavlněný stahovací pytlík. 105 gr/m². 
Rozměry 25x32 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 36,80
€ 1,47

Jute Small  MO9928
Malý dárkový stahovací pytlík z juty. Rozměry 14x22 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD 
Kč 23,00
€ 0,92

Jute Medium  MO9929
Střední dárkový stahovací pytlík z juty. Rozměry 25x32 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD 
Kč 36,30
€ 1,45

Jute Large  MO9930
Velký dárkový stahovací pytlík z juty.  Rozměry 30x47 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD 
Kč 57,30
€ 2,29

A Seasonal Touch 141



13

MO2095 › 143
MO2096

CX1511 › 131

MO6981 › 81

Osole Draw  MO2096
Stahovací batoh z fairtradové 180g bavlny. 
Rozměry 37x41 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 55,50
€ 2,22

142 End of Year Experience



13

13

13

13

Fairtrade obchod

Osole  MO6899
‘’Fairtrade’’ bavlněná nákupní taška s dlouhými uchy. 140 gr/m². 
Rozměry 38x42 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,E,TD 
Kč 40,30
€ 1,61

Osole Cos  MO2095
Kosmetická taštička z fairtradové 180g bavlny. 
Rozměry 24x6x17 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD 
Kč 40,30
€ 1,61

Osole+  MO6900
Nákupní taška z ‘’fairtrade’’ bavlny s dlouhými uchy. 180 gr/m². 
Rozměry 38x42 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,E,TD 
Kč 53,50
€ 2,14

Osole ++  MO2094
Nákupní taška z fairtradové 180g bavlny s dlouhými uchy a klínem.  
Rozměry 38x12x42 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,E,TD 
Kč 74,00
€ 2,96

A Seasonal Touch 143



23” 150

MOQ

250

15”

Piktogramy YourChoice

Bezdrátová 
nabíječka

Reproduktor

Větruodolné 
deštníky 

Reflexní produkty

Plně přizpůsobitelné

Plnobarevné

Minimální odběrVelikost deštníku

Minimální odběr  
ve vlastní PMS barvě

Recyklovaný PET   
vyrobeno z materiálu s certifikací GRS

Přírodní materiály

Kód barvy 
Šampaňské
Petroloejová
Fialová
Průsvitná
Transparentní modrá
Transparentní  zelená
Transparentní červená
Transparentní bílá
Transparentní šedá
Transparentní žlutá
Transparentní oranžová
Transparentní růžová
Transparentní fialová
Bílá/Černá
Bílá/Šedá
Bílá/Červená
Bílá/Modrá
Královská modrá
Fuchsiová

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
45
46
48
50
51
52
53
55
60
66
67
68
70
71
72
81
83

Khaki
Dřevěná
Modrá/Zelená
Černá/Khaki
Limetková
Transparentní fuchsiová
Transparentn limetka
Transparentní světlemodrá
Slonovinově bílá
Modrá/Šedá
Tmavě zelená
Nebesky modrá
Šedohnědá
Neónová zelená
Neónová žlutá
Neónová oranžová
Neónová fuchsiová
Černá/Modrá
Černí/Červená

Námořnická modrá
Měděná
Béžová/Modrá
Matná Zlatá
Zlatá
Vícebarevné
Arktická modrá
Modrá propast
Jablečně zelená
Atoll modrá
Aqua
Army
Popel
Meruňková
Černá/Bílá
Vínová
Černá
Černá/Limetková
Lahvově Zelená

85
90
96
97
98
99
AA
AB
AG
AL
AQ
AR
AS
AT
BC
BG
BK
BN
BO

Bright Red
Karolinská modř
Antracitová melanž
Čokoládová
Chilli červená
Krémová
Antracitová
Krémová modrá
Tmavě fialová
Sytě černá
Tmavá čokoláda
Sytá antracitová
Tmavě šedá
Tmavá khaki
Džínová modrá
Kachní modrá
Zemská
Smaragdová
Lesní zelená

BT
CB
CE
CH
CL
CM
CR
CY
DA
DB
DC
DE
DG
DK
DM
DU
EA
EM
FG

Jedlově zelená
Námořnická modrá
Fuchsiová
Námořnická modrá/Bílá
Golfová zelená
Šedá melanž
Studená zelená
Zlatá
Šedý vřes
Žíhaná džínová
Ibišek
Žíhaná khaki
Žíhaná růžová
Žíhaná nebeská
Žíhaná bordó 
Ledově modrá
Kelly zelená
Khaki
Citronová

FI
FN
FU
FW
GG
GM
GN
GO
GY
HD
HI
HK
HP
HS
HX
IB
KG
KH
LE

Světle šedá
Limetková
Světle fialová
Kovově šedá
Středně růžová
Myší šedá
Přírodní
Neonově Žlutá
Neonově Zelená
Neonová Limetková
Neonová Oranžová
Neonová Růžová
Námořnická modrá/Bílá
Námořnická modrá
Spálená oranžová
Orchidejově růžová
Oranžová
Petrolejově modrá
Broskvová

LG
LM
LP
MG
MP
MU
NA
NE
NG
NL
NO
NP
NW
NY
OB
OP
OR
PB
PE

Čistě Šedá
Bledě růžová
Bledě Žlutá
Královská modř
Recyklovaná černá
Červená
Recyklovaná bílá
Lano
Recyklovaná námořnická modrá
Písková
Šalvějově zelená
Nebeská modř
Nebeská modrá Pique
Růžová
Červená tango
Ultramarine
Bílá
Zinek
Bílá

PG
PP
PY
RB
RC
RD
RH
RO
RV
SA
SG
SK
SP
PK
TA
UL
WH
ZI
WW

Rays  MO6982
Pětipanelová baseballová čepice z vysoce reflexního 
polyesteru 190T. Kšiltovka se 4 prošitými očky a zapínáním 
na suchý zip. Velikost 7 1/4. Rozměry 22x17x12 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD

Numerický index

Vyhrazujeme si právo bez předchozího varování měnit kódy a označení potisku, velikost potisku a/nebo počet barev potisku zmíněný v katalogu.

Informace o potisku

preferovaný  
způsob potisku jiné možné způsoby

Nechat vytisknout Vaše logo nejširší škálou tiskových technik 
nebylo nikdy tak snadné. Toto jsou hlavní techniky používané k 
tisku vašeho loga.

Tiskové techniky

Laser
Tamponový tisk
Sítotisk
Transfer
Digitální transfer
Vypalovaný obtisk
Doming - 3D samolepka
Ražba

L
P
S
T1
TD
TC
DO
B

Kódy potisků
E
PD
DL
DI
TS
BP
RS

Výšivka
Digitální tisk
Digitální samolepka
Vložený digitální tisk
Sublimace
Placka
Rotační sítotisk

Odkaz Strana
CX1013 131
CX1015 119
CX1278 130
CX1304 127
CX1335 135
CX1349 135
CX1360 104
CX1361 133
CX1362 133
CX1370 129
CX1373 136
CX1414 140
CX1433 136
CX1434 136
CX1435 126
CX1437 135
CX1443 127
CX1446 129
CX1449 135
CX1451 126
CX1462 133
CX1463 132
CX1466 135
CX1469 138
CX1472 135
CX1473 137
CX1474 137
CX1475 137
CX1476 136
CX1477 123
CX1478 131
CX1479 123
CX1480 123
CX1481 129
CX1482 138
CX1483 125
CX1484 130
CX1485 127
CX1486 137
CX1487 137
CX1488 137
CX1489 125
CX1490 125
CX1491 124
CX1492 127

CX1493 139
CX1495 134
CX1496 125
CX1497 140
CX1500 89
CX1501 123
CX1504 121
CX1505 138
CX1507 138
CX1508 129
CX1510 130
CX1511 131
CX1512 139
CX1514 133
CX1515 137
CX1516 137
CX1517 137
CX1519 140
CX1521 121
CX1523 127
CX1524 127
CX1525 119
CX1526 139
CX1527 132
CX1528 119
CX1529 121
CX1530 132
CX1531 132
CX1532 119
CX1533 126
CX1534 119
CX1535 139
CX1536 123
CX1537 123
CX1538 122
CX1539 121
KC4298 93
MO2041 29
MO2046 43
MO2047 43
MO2048 43
MO2049 105
MO2050 6
MO2051 7
MO2052 7
MO2053 7

MO2054 107
MO2055 40
MO2056 11
MO2061 99
MO2062 70
MO2063 63
MO2064 29
MO2065 45
MO2066 48
MO2067 52
MO2068 93
MO2069 113
MO2070 122
MO2071 111
MO2072 110
MO2073 93
MO2074 103
MO2075 109
MO2076 23
MO2077 92
MO2078 101
MO2079 47
MO2080 53
MO2082 55
MO2083 55
MO2084 52
MO2085 53
MO2086 86
MO2087 86
MO2088 81
MO2089 73
MO2090 64
MO2091 77
MO2092 19
MO2093 51
MO2094 143
MO2095 143
MO2096 142
MO2099 87
MO2100 15
MO2101 83
MO2102 83
MO2103 122
MO2104 15
MO2105 75
MO2106 75

MO2107 65
MO2108 65
MO2109 65
MO2110 95
MO2111 101
MO6132 13
MO6234 55
MO6260 85
MO6261 85
MO6262 85
MO6263 85
MO6281 128
MO6282 129
MO6316 128
MO6323 82
MO6381 84
MO6401 49
MO6419 51
MO6445 15
MO6573 104
MO6574 104
MO6611 133
MO6612 98
MO6613 98
MO6621 98
MO6626 94
MO6642 49
MO6645 22
MO6650 94
MO6651 22
MO6667 23
MO6748 89
MO6771 89
MO6804 104
MO6809 103
MO6839 82
MO6840 82
MO6861 75
MO6887 49
MO6889 77
MO6899 143
MO6900 143
MO6905 81
MO6919 74
MO6921 74
MO6931 67

MO6932 67
MO6933 67
MO6934 63
MO6936 47
MO6937 77
MO6938 63
MO6939 9
MO6940 9
MO6941 112
MO6942 111
MO6943 103
MO6944 63
MO6946 47
MO6947 45
MO6948 68
MO6949 45
MO6950 72
MO6951 89
MO6952 91
MO6953 91
MO6954 109
MO6955 23
MO6956 115
MO6957 115
MO6958 115
MO6959 89
MO6960 79
MO6961 79
MO6962 79
MO6963 89
MO6964 51
MO6965 86
MO6966 86
MO6967 19
MO6968 18
MO6969 52
MO6970 111
MO6971 69
MO6972 73
MO6973 76
MO6974 94
MO6975 71
MO6976 80
MO6977 113
MO6978 113
MO6979 113

MO6980 107
MO6981 81
MO6982 13
MO6983 13
MO6984 90
MO6985 50
MO6986 99
MO6987 109
MO6988 109
MO6989 109
MO6990 109
MO6991 53
MO6992 11
MO6993 11
MO6994 14
MO6995 11
MO6997 41
MO6998 41
MO6999 41
MO8238 111
MO8581 19
MO8686 111
MO8775 19
MO9088 104
MO9089 104
MO9730 141
MO9731 141
MO9923 77
MO9928 141
MO9929 141
MO9930 141
MO9964 22
S01168 35
S01193 33
S01436 33
S01714 35
S02889 32
S02898 32
S03105 34
S03568 37
S13251 37
S47101 36

Recyklovaný ABS plast

Recyklovaný hliník

Recyklovaný PP plast

Recyklované sklo

Vyrobeno  
v EU

Organická  
bavlna

Velikost obrazovkyRecyklovaná 
nerezová ocel

360° tisk

Může docházet k nepatrným změnám 
v barvě a velikosti položky, což může 
ovlivnit konečný výsledek.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Mix
Hnědá
Burgundská
Černá
Modrá
Červená
Bílá
Šedá
Žlutá
Zelená
Oranžová
Růžová
Tyrkysová
Béžová
Stříbrná
Tmavošedá
Stříbrná Mat
Lesklá Střbrná
Titan

* Technika potisku použitá pro výpočet ceny zobrazeného v katalogu.
Ceny potisku zahrnují 1 barvu / 1 pozici tisku v technice  
označené * a odpovídající manipulaci s položkou. Nezahrnuje poplatky  
za nastavení nebo potisk dalších barev / pozic.

End of Year Experience144



L

PS

T1 TD

TC

TS

B E

PD LPD



End of Year Experience / 2023

More than Gifts




